


20.05.2023

ErgebnisseOÖLV Speedy Kids Cup 2023 Ottensheim
OÖ Ottensheim - Stadion

100 Meter  U16 - M  - ZL 20.05.2023 11:30
Keine Windmessung

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Julian TREML1 13,18 s109 AUT2008SU-Gmunden-LA
Benjamin GASPARIN-BAMMER2 14,01 s96 AUT2009SU-Gmunden-LA
Philipp NADSCHLÄGER3 14,29 s138 AUT2009TSV Ottensheim
Daniel STOCKINGER4 15,48 s28 AUT2009LAC Amateure Steyr
Julian EDER5 15,70 s129 AUT2009TSV Ottensheim

Weitsprung  U16 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Philipp NADSCHLÄGER1 4,05 m138 AUT2009TSV Ottensheim
Daniel STOCKINGER2 3,82 m28 AUT2009LAC Amateure Steyr
Julian EDER3 3,51 m129 AUT2009TSV Ottensheim

Name 1 2 3 4 5 6

Philipp NADSCHLÄGER 4,05 (0,0)
Daniel STOCKINGER 3,82 (0,0)
Julian EDER 3,51 (0,0)

Kugelstoß 4,00kg U16 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Julian TREML1 9,91 m109 AUT2008SU-Gmunden-LA PB
Philipp NADSCHLÄGER2 7,92 m138 AUT2009TSV Ottensheim
Julian EDER3 6,34 m129 AUT2009TSV Ottensheim
Daniel STOCKINGER4 4,49 m28 AUT2009LAC Amateure Steyr

Name 1 2 3 4 5 6

Julian TREML 9,91
Philipp NADSCHLÄGER 7,92
Julian EDER 6,34
Daniel STOCKINGER 4,49
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60 Meter SKC U14 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jonas MESI1 8,29 s76 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Matthias HARRINGER2 8,79 s158 AUT2010UNION Ebensee
Leon LICHTENEGGER3 8,98 s119 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Felix WERTHNER4 9,64 s126 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Manuel HARTL5 9,69 s134 AUT2010TSV Ottensheim
Klemens PICHLER6 9,71 s80 AUT2011Sportunion IGLA long life SB
Ludwig BIRNGRUBER7 10,01 s60 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Moritz FEURSTEIN7 10,01 s145 AUT2011ULC Linz Oberbank
Frederik THALHAMMER9 10,08 s107 AUT2011SU-Gmunden-LA
David DORNETSHUBER10 10,23 s90 AUT2010SU-Gmunden-LA
Sam SCHLUCKNER11 10,25 s81 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Fritz GSCHAIDER12 10,53 s132 AUT2011TSV Ottensheim
Moritz KRENN DNS20 AUT2011LAC Amateure Steyr

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion Bad Leonfelden 2010 AUT60 10,01 s1 Ludwig BIRNGRUBER
SU-Gmunden-LA 2011 AUT107 10,08 s2 Frederik THALHAMMER
SU-Gmunden-LA 2010 AUT90 10,23 s3 David DORNETSHUBER
Sportunion IGLA long life 2011 AUT81 10,25 s4 Sam SCHLUCKNER PB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TSV Ottensheim 2010 AUT134 9,69 s1 Manuel HARTL
ULC Linz Oberbank 2011 AUT145 10,01 s2 Moritz FEURSTEIN
TSV Ottensheim 2011 AUT132 10,53 s3 Fritz GSCHAIDER
LAC Amateure Steyr 2011 AUT20 DNSMoritz KRENN

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2010 AUT76 8,29 s1 Jonas MESI PB
UNION Ebensee 2010 AUT158 8,79 s2 Matthias HARRINGER
TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT119 8,98 s3 Leon LICHTENEGGER PB
TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT126 9,64 s4 Felix WERTHNER PB
Sportunion IGLA long life 2011 AUT80 9,71 s5 Klemens PICHLER SB

Weitsprung SKC U14 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jonas MESI1 5,11 m76 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Matthias HARRINGER2 Joker 4,67 m158 AUT2010UNION Ebensee
Leon LICHTENEGGER3 Joker 4,65 m119 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Manuel HARTL4 3,97 m134 AUT2010TSV Ottensheim
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Felix WERTHNER5 3,96 m126 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Frederik THALHAMMER6 3,93 m107 AUT2011SU-Gmunden-LA
Klemens PICHLER7 3,78 m80 AUT2011Sportunion IGLA long life SB
Fritz GSCHAIDER8 Joker 3,64 m132 AUT2011TSV Ottensheim
David DORNETSHUBER9 Joker 3,58 m90 AUT2010SU-Gmunden-LA
Moritz FEURSTEIN10 3,53 m145 AUT2011ULC Linz Oberbank
Ludwig BIRNGRUBER11 3,52 m60 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Sam SCHLUCKNER12 3,48 m81 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Moritz KRENN NM20 AUT2011LAC Amateure Steyr

Name 1 2 3

Jonas MESI 5,11 (0,0)
Matthias HARRINGER 4,67 (0,0)
Leon LICHTENEGGER 4,65 (0,0)
Manuel HARTL 3,97 (0,0)
Felix WERTHNER 3,96 (0,0)
Frederik THALHAMMER 3,93 (0,0)
Klemens PICHLER 3,78 (0,0)
Fritz GSCHAIDER 3,64 (0,0)
David DORNETSHUBER 3,58 (0,0)
Moritz FEURSTEIN 3,53 (0,0)
Ludwig BIRNGRUBER 3,52 (0,0)
Sam SCHLUCKNER 3,48 (0,0)
Moritz KRENN

Kugelstoß SKC U14 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Matthias HARRINGER1 10,95 m158 AUT2010UNION Ebensee
Jonas MESI2 joker 10,20 m76 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Leon LICHTENEGGER3 8,77 m119 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Ludwig BIRNGRUBER4 joker 6,96 m60 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Sam SCHLUCKNER5 joker 6,42 m81 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Felix WERTHNER6 joker 6,41 m126 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Manuel HARTL7 joker 6,14 m134 AUT2010TSV Ottensheim
Fritz GSCHAIDER8 5,96 m132 AUT2011TSV Ottensheim
David DORNETSHUBER9 5,83 m90 AUT2010SU-Gmunden-LA
Frederik THALHAMMER10 joker 5,61 m107 AUT2011SU-Gmunden-LA
Klemens PICHLER11 joker 5,43 m80 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Moritz FEURSTEIN12 joker 4,57 m145 AUT2011ULC Linz Oberbank
Moritz KRENN DNS20 AUT2011LAC Amateure Steyr

Name 1 2 3

Matthias HARRINGER 10,95
Jonas MESI 10,20
Leon LICHTENEGGER 8,77
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Ludwig BIRNGRUBER 6,96
Sam SCHLUCKNER 6,42
Felix WERTHNER 6,41
Manuel HARTL 6,14
Fritz GSCHAIDER 5,96
David DORNETSHUBER 5,83
Frederik THALHAMMER 5,61
Klemens PICHLER 5,43
Moritz FEURSTEIN 4,57
Moritz KRENN

Vierkampf SKC-60m-Kugel-Weit-600mCross U14 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jonas MESI1 4761 Punkte76 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Matthias HARRINGER2 4453 Punkte158 AUT2010UNION Ebensee
Leon LICHTENEGGER3 3916 Punkte119 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Felix WERTHNER4 2970 Punkte126 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Manuel HARTL5 2882 Punkte134 AUT2010TSV Ottensheim
Klemens PICHLER6 2781 Punkte80 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Sam SCHLUCKNER7 2747 Punkte81 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Ludwig BIRNGRUBER8 2726 Punkte60 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Frederik THALHAMMER9 2717 Punkte107 AUT2011SU-Gmunden-LA
David DORNETSHUBER10 2613 Punkte90 AUT2010SU-Gmunden-LA
Fritz GSCHAIDER11 2527 Punkte132 AUT2011TSV Ottensheim
Moritz FEURSTEIN12 2466 Punkte145 AUT2011ULC Linz Oberbank
Moritz KRENN20 AUT2011LAC Amateure Steyr

Name 60m Kugel Weit CroHind

Jonas MESI 8,29
0,0

(1214)

10,20

(1126)

5,11
0,0

(1242)

1:49,66

(1179)

Matthias HARRINGER 8,79
0,0

(1067)

10,95

(1219)

4,67
0,0

(1046)

1:52,43

(1121)

Leon LICHTENEGGER 8,98
0,0

(1013)

8,77

(947)

4,65
0,0

(1037)

2:02,61

(919)

Felix WERTHNER 9,64
0,0

(836)

6,41

(657)

3,96
0,0

(752)

2:13,40

(725)

Manuel HARTL 9,69
0,0

(824)

6,14

(624)

3,97
0,0

(756)

2:16,15

(678)

Klemens PICHLER 9,71
0,0

(819)

5,43

(538)

3,78
0,0

(682)

2:12,38

(742)

Sam SCHLUCKNER 10,25
0,0

(687)

6,42

(658)

3,48
0,0

(569)

2:07,25

(833)
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Ludwig BIRNGRUBER 10,01
0,0

(744)

6,96

(724)

3,52
0,0

(584)

2:16,39

(674)

Frederik THALHAMMER 10,08
0,0

(727)

5,61

(560)

3,93
0,0

(740)

2:15,46

(690)

David DORNETSHUBER 10,23
0,0

(691)

5,83

(587)

3,58
0,0

(606)

2:13,14

(729)

Fritz GSCHAIDER 10,53
0,0

(622)

5,96

(603)

3,64
0,0

(629)

2:16,46

(673)

Moritz FEURSTEIN 10,01
0,0

(744)

4,57

(435)

3,53
0,0

(588)

2:14,93

(699)

Moritz KRENN DNS
0,0
(0)

DNS

(0)

NM
0,0
(0)

DNS

(0)

Cross-Hindernis SKC 600m U14 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jonas MESI1 1:49,66 min76 AUT2010Sportunion IGLA long life SB
Matthias HARRINGER2 1:52,43 min158 AUT2010UNION Ebensee
Leon LICHTENEGGER3 2:02,61 min119 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Sam SCHLUCKNER4 2:07,25 min81 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Klemens PICHLER5 2:12,38 min80 AUT2011Sportunion IGLA long life SB
David DORNETSHUBER6 2:13,14 min90 AUT2010SU-Gmunden-LA
Felix WERTHNER7 2:13,40 min126 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Moritz FEURSTEIN8 2:14,93 min145 AUT2011ULC Linz Oberbank
Frederik THALHAMMER9 2:15,46 min107 AUT2011SU-Gmunden-LA
Manuel HARTL10 2:16,15 min134 AUT2010TSV Ottensheim
Ludwig BIRNGRUBER11 2:16,39 min60 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Fritz GSCHAIDER12 2:16,46 min132 AUT2011TSV Ottensheim
Moritz KRENN DNS20 AUT2011LAC Amateure Steyr

60 Meter SKC U12 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurenz MÜLLER1 9,47 s34 AUT2012LG Kirchdorf PB
Florian OBERMAYR1 9,47 s12 AUT2013ATSV Linz LA
Hektor SCHWAIGER3 9,72 s82 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Peter SCHNABL4 9,80 s24 AUT2012LAC Amateure Steyr
Julius REDL5 9,82 s154 AUT2012ULC Linz Oberbank
Laurin SAMBS6 9,85 s156 AUT2012ULC Linz Oberbank
Simon BRIEL7 9,98 s141 AUT2012ULC Linz Oberbank
Simon HÖRTENHUBER8 10,11 s50 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
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Emil ROITHER9 10,17 s33 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Simon KERL10 10,46 s8 AUT2013ATSV Linz LA
Tobias BIERMAYR11 10,47 s2 AUT2013ATSV Linz LA
Emil MÜHLBÖCK12 10,61 s77 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Felix PICHLMAIR12 10,61 s53 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Moritz SCHWENINGER14 10,85 s56 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Noah SCHNEIDERBAUER15 10,87 s25 AUT2012LAC Amateure Steyr
Niko RAINER16 11,14 s55 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Paul GROISSBÖCK17 11,37 s98 AUT2013SU-Gmunden-LA
Mateo PREINFALK18 11,44 s69 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Rian PETRESCU19 11,61 s152 AUT2013ULC Linz Oberbank

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2012 AUT82 9,72 s1 Hektor SCHWAIGER PB
PSV Wels Leichtathletik 2013 AUT53 10,61 s2 Felix PICHLMAIR
SU-Gmunden-LA 2013 AUT98 11,37 s3 Paul GROISSBÖCK
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT69 11,44 s4 Mateo PREINFALK

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

PSV Wels Leichtathletik 2013 AUT50 10,11 s1 Simon HÖRTENHUBER
ATSV Linz LA 2013 AUT8 10,46 s2 Simon KERL
Sportunion IGLA long life 2012 AUT77 10,61 s3 Emil MÜHLBÖCK PB
PSV Wels Leichtathletik 2013 AUT56 10,85 s4 Moritz SCHWENINGER
LAC Amateure Steyr 2012 AUT25 10,87 s5 Noah SCHNEIDERBAUER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Amateure Steyr 2012 AUT24 9,80 s1 Peter SCHNABL
LCAV Jodl Packaging 2012 AUT33 10,17 s2 Emil ROITHER
ATSV Linz LA 2013 AUT2 10,47 s3 Tobias BIERMAYR
PSV Wels Leichtathletik 2013 AUT55 11,14 s4 Niko RAINER
ULC Linz Oberbank 2013 AUT152 11,61 s5 Rian PETRESCU

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2013 AUT12 9,47 s1 Florian OBERMAYR
LG Kirchdorf 2012 AUT34 9,47 s1 Laurenz MÜLLER PB
ULC Linz Oberbank 2012 AUT154 9,82 s3 Julius REDL
ULC Linz Oberbank 2012 AUT156 9,85 s4 Laurin SAMBS
ULC Linz Oberbank 2012 AUT141 9,98 s5 Simon BRIEL

Weitsprung SKC U12 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurenz MÜLLER1 4,28 m34 AUT2012LG Kirchdorf PB
Simon BRIEL2 3,94 m141 AUT2012ULC Linz Oberbank
Simon HÖRTENHUBER3 Joker 3,89 m50 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
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Peter SCHNABL4 Joker 3,82 m24 AUT2012LAC Amateure Steyr
Florian OBERMAYR5 3,81 m12 AUT2013ATSV Linz LA
Laurin SAMBS6 3,08 3,81 m156 AUT2012ULC Linz Oberbank
Julius REDL7 3,68 m154 AUT2012ULC Linz Oberbank
Hektor SCHWAIGER8 3,62 m82 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Emil ROITHER9 3,60 m33 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Simon KERL10 3,59 m8 AUT2013ATSV Linz LA
Tobias BIERMAYR11 3,54 m2 AUT2013ATSV Linz LA
Emil MÜHLBÖCK12 3,34 m77 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Moritz SCHWENINGER13 3,22 m56 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Felix PICHLMAIR14 3,21 m53 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Niko RAINER15 3,10 m55 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Noah SCHNEIDERBAUER16 3,07 m25 AUT2012LAC Amateure Steyr
Mateo PREINFALK17 2,92 m69 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Paul GROISSBÖCK18 2,65 m98 AUT2013SU-Gmunden-LA
Rian PETRESCU19 2,54 m152 AUT2013ULC Linz Oberbank

Name 1 2 3

Laurenz MÜLLER 4,28 (0,0)
Simon BRIEL 3,94 (0,0)
Simon HÖRTENHUBER 3,89 (0,0)
Peter SCHNABL 3,82 (0,0)
Florian OBERMAYR 3,75 (0,0) 3,81 (0,0) 3,78 (0,0)

Laurin SAMBS 3,74 (0,0) 3,72 (0,0) 3,81 (0,0)
Julius REDL 3,68 (0,0)
Hektor SCHWAIGER 3,62 (0,0)
Emil ROITHER 3,60 (0,0)
Simon KERL 3,59 (0,0)
Tobias BIERMAYR 3,54 (0,0)
Emil MÜHLBÖCK 2,93 (0,0) 3,34 (0,0)
Moritz SCHWENINGER 3,22 (0,0)
Felix PICHLMAIR 3,21 (0,0)
Niko RAINER 3,10 (0,0)
Noah SCHNEIDERBAUER 3,07 (0,0)
Mateo PREINFALK 2,92 (0,0)
Paul GROISSBÖCK 2,65 (0,0)
Rian PETRESCU 2,54 (0,0)

Vortexwurf SKC U12 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurenz MÜLLER1 joker 45,80 m34 AUT2012LG Kirchdorf PB
Hektor SCHWAIGER2 43,03 m82 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Laurin SAMBS3 30,30 m156 AUT2012ULC Linz Oberbank
Niko RAINER4 joker 29,35 m55 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
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Simon BRIEL5 joker 28,17 m141 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emil ROITHER6 joker 26,56 m33 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Florian OBERMAYR7 joker 26,22 m12 AUT2013ATSV Linz LA
Julius REDL8 joker 26,21 m154 AUT2012ULC Linz Oberbank
Tobias BIERMAYR9 joker 26,17 m2 AUT2013ATSV Linz LA
Emil MÜHLBÖCK10 24,71 m77 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Simon HÖRTENHUBER11 24,65 m50 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Moritz SCHWENINGER12 joker 24,22 m56 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Simon KERL13 joker 23,18 m8 AUT2013ATSV Linz LA
Peter SCHNABL14 22,62 m24 AUT2012LAC Amateure Steyr
Felix PICHLMAIR15 joker 19,80 m53 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Noah SCHNEIDERBAUER16 joker 18,83 m25 AUT2012LAC Amateure Steyr
Rian PETRESCU17 joker 16,92 m152 AUT2013ULC Linz Oberbank
Mateo PREINFALK18 16,88 m69 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Paul GROISSBÖCK19 joker 11,51 m98 AUT2013SU-Gmunden-LA

Name 1 2 3

Laurenz MÜLLER 45,80
Hektor SCHWAIGER 43,03
Laurin SAMBS 30,30
Niko RAINER 29,35
Simon BRIEL 28,17
Emil ROITHER 26,56
Florian OBERMAYR 26,22
Julius REDL 26,21
Tobias BIERMAYR 26,17
Emil MÜHLBÖCK 24,71
Simon HÖRTENHUBER 24,65
Moritz SCHWENINGER 24,22
Simon KERL 23,18
Peter SCHNABL 22,62
Felix PICHLMAIR 19,80
Noah SCHNEIDERBAUER 18,83
Rian PETRESCU 16,92
Mateo PREINFALK 16,88
Paul GROISSBÖCK 11,51

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-600mCross U12 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurenz MÜLLER1 3678 Punkte34 AUT2012LG Kirchdorf PB
Hektor SCHWAIGER2 3199 Punkte82 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Laurin SAMBS3 3081 Punkte156 AUT2012ULC Linz Oberbank
Simon BRIEL4 2872 Punkte141 AUT2012ULC Linz Oberbank
Florian OBERMAYR5 2814 Punkte12 AUT2013ATSV Linz LA
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Emil ROITHER6 2745 Punkte33 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Simon HÖRTENHUBER7 2587 Punkte50 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Julius REDL8 2482 Punkte154 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emil MÜHLBÖCK9 2472 Punkte77 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Peter SCHNABL10 2384 Punkte24 AUT2012LAC Amateure Steyr
Simon KERL11 2297 Punkte8 AUT2013ATSV Linz LA
Tobias BIERMAYR12 2271 Punkte2 AUT2013ATSV Linz LA
Felix PICHLMAIR13 2071 Punkte53 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Moritz SCHWENINGER14 2036 Punkte56 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Niko RAINER15 2018 Punkte55 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Noah SCHNEIDERBAUER16 1766 Punkte25 AUT2012LAC Amateure Steyr
Mateo PREINFALK17 1454 Punkte69 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Paul GROISSBÖCK18 1339 Punkte98 AUT2013SU-Gmunden-LA
Rian PETRESCU19 1236 Punkte152 AUT2013ULC Linz Oberbank

Name 60m Vortex Weit CroHind

Laurenz MÜLLER 9,47
0,0

(881)

45,80

(941)

4,28
0,0

(881)

1:59,70

(975)

Hektor SCHWAIGER 9,72
0,0

(816)

43,03

(873)

3,62
0,0

(621)

2:04,19

(889)

Laurin SAMBS 9,85
0,0

(783)

30,30

(567)

3,81
0,0

(693)

1:56,52

(1038)

Simon BRIEL 9,98
0,0

(751)

28,17

(517)

3,94
0,0

(744)

2:05,76

(860)

Florian OBERMAYR 9,47
0,0

(881)

26,22

(471)

3,81
0,0

(693)

2:10,84

(769)

Emil ROITHER 10,17
0,0

(705)

26,56

(479)

3,60
0,0

(614)

2:01,15

(947)

Simon HÖRTENHUBER 10,11
0,0

(720)

24,65

(435)

3,89
0,0

(724)

2:14,35

(708)

Julius REDL 9,82
0,0

(791)

26,21

(471)

3,68
0,0

(644)

2:22,56

(576)

Emil MÜHLBÖCK 10,61
0,0

(604)

24,71

(436)

3,34
0,0

(519)

2:02,92

(913)

Peter SCHNABL 9,80
0,0

(796)

22,62

(388)

3,82
0,0

(697)

2:27,43

(503)

Simon KERL 10,46
0,0

(638)

23,18

(401)

3,59
0,0

(610)

2:18,03

(648)

Tobias BIERMAYR 10,47
0,0

(636)

26,17

(470)

3,54
0,0

(591)

2:22,68

(574)

Felix PICHLMAIR 10,61
0,0

(604)

19,80

(324)

3,21
0,0

(474)

2:16,74

(669)

Moritz SCHWENINGER 10,85
0,0

(552)

24,22

(425)

3,22
0,0

(477)

2:22,16

(582)

Niko RAINER 11,14
0,0

(492)

29,35

(545)

3,10
0,0

(436)

2:24,59

(545)
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Noah SCHNEIDERBAUER 10,87
0,0

(548)

18,83

(302)

3,07
0,0

(426)

2:28,33

(490)

Mateo PREINFALK 11,44
0,0

(433)

16,88

(258)

2,92
0,0

(376)

2:35,96

(387)

Paul GROISSBÖCK 11,37
0,0

(447)

11,51

(141)

2,65
0,0

(292)

2:30,56

(459)

Rian PETRESCU 11,61
0,0

(401)

16,92

(259)

2,54
0,0

(259)

2:41,60

(317)

Cross-Hindernis SKC 600m U12 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laurin SAMBS1 1:56,52 min156 AUT2012ULC Linz Oberbank
Laurenz MÜLLER2 1:59,70 min34 AUT2012LG Kirchdorf SB
Emil ROITHER3 2:01,15 min33 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Emil MÜHLBÖCK4 2:02,92 min77 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Hektor SCHWAIGER5 2:04,19 min82 AUT2012Sportunion IGLA long life PB
Simon BRIEL6 2:05,76 min141 AUT2012ULC Linz Oberbank
Florian OBERMAYR7 2:10,84 min12 AUT2013ATSV Linz LA
Simon HÖRTENHUBER8 2:14,35 min50 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Felix PICHLMAIR9 2:16,74 min53 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Simon KERL10 2:18,03 min8 AUT2013ATSV Linz LA
Moritz SCHWENINGER11 2:22,16 min56 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Julius REDL12 2:22,56 min154 AUT2012ULC Linz Oberbank
Tobias BIERMAYR13 2:22,68 min2 AUT2013ATSV Linz LA
Niko RAINER14 2:24,59 min55 AUT2013PSV Wels Leichtathletik
Peter SCHNABL15 2:27,43 min24 AUT2012LAC Amateure Steyr
Noah SCHNEIDERBAUER16 2:28,33 min25 AUT2012LAC Amateure Steyr
Paul GROISSBÖCK17 2:30,56 min98 AUT2013SU-Gmunden-LA
Mateo PREINFALK18 2:35,96 min69 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Rian PETRESCU19 2:41,60 min152 AUT2013ULC Linz Oberbank

60 Meter SKC U10 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 9,96 s91 AUT2014SU-Gmunden-LA
Emmerich MCGREW2 10,46 s103 AUT2014SU-Gmunden-LA
Matteo SCHÜTT3 10,56 s125 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Samuel FRUNZA3 10,56 s95 AUT2014SU-Gmunden-LA
Marco FISCHER5 10,60 s74 AUT2014Sportunion IGLA long life
Nicolas AHRER6 10,63 s167 AUT2014LAC Amateure Steyr
Jakob DIESENBERGER7 10,67 s39 AUT2014ÖTB-OÖ LA
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Nick Stefan KENDLER8 10,83 s100 AUT2014SU-Gmunden-LA
Jakob BÖCKL9 11,09 s61 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Jakob EGGERMAN10 11,23 s17 AUT2015LAC Amateure Steyr
Julian PLANK11 11,27 s54 AUT2015PSV Wels Leichtathletik
Max REDL12 11,55 s161 AUT2014UNION Ebensee
Raphael BRÜNDL13 11,61 s5 AUT2015ATSV Linz LA
Paul JARMER-NÖRPEL14 11,96 s51 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU-Gmunden-LA 2014 AUT91 9,96 s1 Jakob EDTHOFER
SU-Gmunden-LA 2014 AUT103 10,46 s2 Emmerich MCGREW
Sportunion IGLA long life 2014 AUT74 10,60 s3 Marco FISCHER
ÖTB-OÖ LA 2014 AUT39 10,67 s4 Jakob DIESENBERGER
UNION Ebensee 2014 AUT161 11,55 s5 Max REDL

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2014 AUT125 10,56 s1 Matteo SCHÜTT
SU-Gmunden-LA 2014 AUT95 10,56 s1 Samuel FRUNZA
LAC Amateure Steyr 2014 AUT167 10,63 s3 Nicolas AHRER
Sportunion Bad Leonfelden 2014 AUT61 11,09 s4 Jakob BÖCKL
PSV Wels Leichtathletik 2015 AUT54 11,27 s5 Julian PLANK

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU-Gmunden-LA 2014 AUT100 10,83 s1 Nick Stefan KENDLER
LAC Amateure Steyr 2015 AUT17 11,23 s2 Jakob EGGERMAN
ATSV Linz LA 2015 AUT5 11,61 s3 Raphael BRÜNDL
PSV Wels Leichtathletik 2014 AUT51 11,96 s4 Paul JARMER-NÖRPEL

Weitsprung SKC U10 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 joker 4,01 m91 AUT2014SU-Gmunden-LA
Marco FISCHER2 joker 3,69 m74 AUT2014Sportunion IGLA long life
Matteo SCHÜTT3 joker 3,50 m125 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Nicolas AHRER4 joker 3,42 m167 AUT2014LAC Amateure Steyr
Jakob DIESENBERGER5 joker 3,38 m39 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Emmerich MCGREW6 joker 3,30 m103 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nick Stefan KENDLER7 joker 3,25 m100 AUT2014SU-Gmunden-LA
Julian PLANK8 joker 3,24 m54 AUT2015PSV Wels Leichtathletik
Jakob BÖCKL9 joker 3,21 m61 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Max REDL10 joker 3,10 m161 AUT2014UNION Ebensee
Samuel FRUNZA11 joker 3,07 m95 AUT2014SU-Gmunden-LA
Raphael BRÜNDL12 joker 3,02 m5 AUT2015ATSV Linz LA
Jakob EGGERMAN13 joker 2,97 m17 AUT2015LAC Amateure Steyr
Paul JARMER-NÖRPEL14 joker 2,84 m51 AUT2014PSV Wels Leichtathletik

Name 1 2 3
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Jakob EDTHOFER 4,01 (0,0)
Marco FISCHER 3,69 (0,0)
Matteo SCHÜTT 3,50 (0,0)
Nicolas AHRER 3,42 (0,0)
Jakob DIESENBERGER 3,38 (0,0)
Emmerich MCGREW 3,30 (0,0)
Nick Stefan KENDLER 3,25 (0,0)
Julian PLANK 3,24 (0,0)
Jakob BÖCKL 3,21 (0,0)
Max REDL 3,10 (0,0)
Samuel FRUNZA 3,07 (0,0)
Raphael BRÜNDL 3,02 (0,0)
Jakob EGGERMAN 2,97 (0,0)
Paul JARMER-NÖRPEL 2,84 (0,0)

Vortexwurf SKC U10 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob BÖCKL1 30,21 m61 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Samuel FRUNZA2 28,35 m95 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nick Stefan KENDLER3 26,35 m100 AUT2014SU-Gmunden-LA
Jakob DIESENBERGER4 26,00 m39 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Jakob EDTHOFER5 25,05 m91 AUT2014SU-Gmunden-LA
Julian PLANK6 23,75 m54 AUT2015PSV Wels Leichtathletik
Marco FISCHER7 23,36 m74 AUT2014Sportunion IGLA long life
Jakob EGGERMAN8 23,00 m17 AUT2015LAC Amateure Steyr
Raphael BRÜNDL9 22,45 m5 AUT2015ATSV Linz LA
Matteo SCHÜTT10 22,35 m125 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Max REDL11 22,02 m161 AUT2014UNION Ebensee
Emmerich MCGREW12 19,93 m103 AUT2014SU-Gmunden-LA
Paul JARMER-NÖRPEL13 18,18 m51 AUT2014PSV Wels Leichtathletik
Nicolas AHRER14 17,80 m167 AUT2014LAC Amateure Steyr

Name 1 2 3

Jakob BÖCKL 30,21
Samuel FRUNZA 28,35
Nick Stefan KENDLER 26,35
Jakob DIESENBERGER 26,00
Jakob EDTHOFER 25,05
Julian PLANK 23,75
Marco FISCHER 23,36
Jakob EGGERMAN 23,00
Raphael BRÜNDL 22,45
Matteo SCHÜTT 22,35
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Max REDL 22,02
Emmerich MCGREW 19,93
Paul JARMER-NÖRPEL 18,18
Nicolas AHRER 17,80

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U10 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 3051 Punkte91 AUT2014SU-Gmunden-LA
Marco FISCHER2 2508 Punkte74 AUT2014Sportunion IGLA long life
Samuel FRUNZA3 2361 Punkte95 AUT2014SU-Gmunden-LA
Emmerich MCGREW4 2307 Punkte103 AUT2014SU-Gmunden-LA
Matteo SCHÜTT5 2252 Punkte125 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Nick Stefan KENDLER6 2248 Punkte100 AUT2014SU-Gmunden-LA
Jakob DIESENBERGER7 2217 Punkte39 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Nicolas AHRER8 2061 Punkte167 AUT2014LAC Amateure Steyr
Jakob BÖCKL9 2021 Punkte61 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Julian PLANK10 1806 Punkte54 AUT2015PSV Wels Leichtathletik
Raphael BRÜNDL11 1792 Punkte5 AUT2015ATSV Linz LA
Max REDL12 1628 Punkte161 AUT2014UNION Ebensee
Paul JARMER-NÖRPEL13 1536 Punkte51 AUT2014PSV Wels Leichtathletik
Jakob EGGERMAN14 1466 Punkte17 AUT2015LAC Amateure Steyr

Name 60m Vortex Weit CroHind

Jakob EDTHOFER 9,96
0,0

(756)

25,05

(444)

4,01
0,0

(772)

0:51,32

(1079)

Marco FISCHER 10,60
0,0

(607)

23,36

(405)

3,69
0,0

(647)

0:56,65

(849)

Samuel FRUNZA 10,56
0,0

(616)

28,35

(521)

3,07
0,0

(426)

0:57,91

(798)

Emmerich MCGREW 10,46
0,0

(638)

19,93

(327)

3,30
0,0

(505)

0:56,94

(837)

Matteo SCHÜTT 10,56
0,0

(616)

22,35

(382)

3,50
0,0

(577)

1:01,07

(677)

Nick Stefan KENDLER 10,83
0,0

(557)

26,35

(474)

3,25
0,0

(487)

0:59,65

(730)

Jakob DIESENBERGER 10,67
0,0

(591)

26,00

(466)

3,38
0,0

(533)

1:02,46

(627)

Nicolas AHRER 10,63
0,0

(600)

17,80

(279)

3,42
0,0

(548)

1:02,24

(634)

Jakob BÖCKL 11,09
0,0

(502)

30,21

(565)

3,21
0,0

(474)

1:06,82

(480)
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Julian PLANK 11,27
0,0

(466)

23,75

(414)

3,24
0,0

(484)

1:08,03

(442)

Raphael BRÜNDL 11,61
0,0

(401)

22,45

(384)

3,02
0,0

(409)

1:03,26

(598)

Max REDL 11,55
0,0

(412)

22,02

(374)

3,10
0,0

(436)

1:09,24

(406)

Paul JARMER-NÖRPEL 11,96
0,0

(339)

18,18

(287)

2,84
0,0

(351)

1:04,39

(559)

Jakob EGGERMAN 11,23
0,0

(474)

23,00

(397)

2,97
0,0

(393)

1:17,25

(202)

Cross-Hindernis SKC 300m U10 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Jakob EDTHOFER1 0:51,32 min91 AUT2014SU-Gmunden-LA
Marco FISCHER2 0:56,65 min74 AUT2014Sportunion IGLA long life
Emmerich MCGREW3 0:56,94 min103 AUT2014SU-Gmunden-LA
Samuel FRUNZA4 0:57,91 min95 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nick Stefan KENDLER5 0:59,65 min100 AUT2014SU-Gmunden-LA
Matteo SCHÜTT6 1:01,07 min125 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Nicolas AHRER7 1:02,24 min167 AUT2014LAC Amateure Steyr
Jakob DIESENBERGER8 1:02,46 min39 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Raphael BRÜNDL9 1:03,26 min5 AUT2015ATSV Linz LA
Paul JARMER-NÖRPEL10 1:04,39 min51 AUT2014PSV Wels Leichtathletik
Jakob BÖCKL11 1:06,82 min61 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Julian PLANK12 1:08,03 min54 AUT2015PSV Wels Leichtathletik
Max REDL13 1:09,24 min161 AUT2014UNION Ebensee
Jakob EGGERMAN14 1:17,25 min17 AUT2015LAC Amateure Steyr

60 Meter SKC U8 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Moritz EDTHOFER1 11,93 s92 AUT2016SU-Gmunden-LA
Lasse MÜHLBÖCK2 12,33 s78 AUT2016Sportunion IGLA long life
Valentin MÜLLER3 12,55 s35 AUT2016LG Kirchdorf
Emil HAUSER4 12,89 s19 AUT2017LAC Amateure Steyr
Max GATTINGER5 12,99 s97 AUT2016SU-Gmunden-LA
Christian BERGTHALER6 13,31 s89 AUT2016SU-Gmunden-LA
Maximilian BRÜNDL7 13,50 s4 AUT2017ATSV Linz LA
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER7 13,50 s58 AUT2016Ried in der Riedmark PB
Leon POIMER7 13,50 s168 AUT2017Sportunion Bad Leonfelden
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Benedikt WEISS10 23,02 s36 AUT2018LG Kirchdorf

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU-Gmunden-LA 2016 AUT92 11,93 s1 Moritz EDTHOFER
Sportunion IGLA long life 2016 AUT78 12,33 s2 Lasse MÜHLBÖCK
LAC Amateure Steyr 2017 AUT19 12,89 s3 Emil HAUSER
SU-Gmunden-LA 2016 AUT97 12,99 s4 Max GATTINGER
SU-Gmunden-LA 2016 AUT89 13,31 s5 Christian BERGTHALER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Kirchdorf 2016 AUT35 12,55 s1 Valentin MÜLLER
ATSV Linz LA 2017 AUT4 13,50 s2 Maximilian BRÜNDL
Ried in der Riedmark 2016 AUT58 13,50 s2 Paul KRONBERGER-MAYRHOFER PB
Sportunion Bad Leonfelden 2017 AUT168 13,50 s2 Leon POIMER
LG Kirchdorf 2018 AUT36 23,02 s5 Benedikt WEISS

Weitsprung SKC U8 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Moritz EDTHOFER1 joker 2,82 m92 AUT2016SU-Gmunden-LA
Max GATTINGER2 joker 2,41 m97 AUT2016SU-Gmunden-LA
Lasse MÜHLBÖCK3 joker 2,36 m78 AUT2016Sportunion IGLA long life
Christian BERGTHALER4 2,25 m89 AUT2016SU-Gmunden-LA
Valentin MÜLLER5 joker 2,24 m35 AUT2016LG Kirchdorf
Emil HAUSER6 joker 2,15 m19 AUT2017LAC Amateure Steyr
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER7 joker 2,15 m58 AUT2016Ried in der Riedmark PB
Leon POIMER8 joker 2,13 m168 AUT2017Sportunion Bad Leonfelden
Maximilian BRÜNDL9 joker 2,08 m4 AUT2017ATSV Linz LA
Benedikt WEISS10 joker 1,70 m36 AUT2018LG Kirchdorf

Name 1 2 3

Moritz EDTHOFER 2,82 (0,0)
Max GATTINGER 2,41 (0,0)
Lasse MÜHLBÖCK 2,36 (0,0)
Christian BERGTHALER 2,25 (0,0)
Valentin MÜLLER 2,24 (0,0)
Emil HAUSER 2,15 (0,0)
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER 2,15 (0,0)
Leon POIMER 2,13 (0,0)
Maximilian BRÜNDL 2,08 (0,0)
Benedikt WEISS 1,70 (0,0)
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Vortexwurf SKC U8 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Christian BERGTHALER1 15,17 m89 AUT2016SU-Gmunden-LA
Moritz EDTHOFER2 14,20 m92 AUT2016SU-Gmunden-LA
Max GATTINGER3 13,50 m97 AUT2016SU-Gmunden-LA
Emil HAUSER4 12,58 m19 AUT2017LAC Amateure Steyr
Lasse MÜHLBÖCK5 11,60 m78 AUT2016Sportunion IGLA long life
Valentin MÜLLER6 11,28 m35 AUT2016LG Kirchdorf
Maximilian BRÜNDL7 9,78 m4 AUT2017ATSV Linz LA
Leon POIMER8 8,37 m168 AUT2017Sportunion Bad Leonfelden
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER9 6,51 m58 AUT2016Ried in der Riedmark PB
Benedikt WEISS10 5,22 m36 AUT2018LG Kirchdorf

Name 1 2 3

Christian BERGTHALER 15,17
Moritz EDTHOFER 14,20
Max GATTINGER 13,50
Emil HAUSER 12,58
Lasse MÜHLBÖCK 11,60
Valentin MÜLLER 11,28
Maximilian BRÜNDL 9,78
Leon POIMER 8,37
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER 6,51
Benedikt WEISS 5,22

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U8 - M  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Moritz EDTHOFER1 1324 Punkte92 AUT2016SU-Gmunden-LA
Lasse MÜHLBÖCK2 857 Punkte78 AUT2016Sportunion IGLA long life
Valentin MÜLLER3 774 Punkte35 AUT2016LG Kirchdorf
Emil HAUSER4 753 Punkte19 AUT2017LAC Amateure Steyr
Max GATTINGER5 723 Punkte97 AUT2016SU-Gmunden-LA
Christian BERGTHALER6 720 Punkte89 AUT2016SU-Gmunden-LA
Maximilian BRÜNDL7 558 Punkte4 AUT2017ATSV Linz LA
Leon POIMER8 349 Punkte168 AUT2017Sportunion Bad Leonfelden
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER9 336 Punkte58 AUT2016Ried in der Riedmark PB
Benedikt WEISS10 71 Punkte36 AUT2018LG Kirchdorf

Name 60m Vortex Weit CroHind

Moritz EDTHOFER 11,93
0,0

(344)

14,20

(199)

2,82
0,0

(344)

1:08,21

(437)

Lasse MÜHLBÖCK 12,33
0,0

(278)

11,60

(143)

2,36
0,0

(209)

1:16,13

(227)
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Valentin MÜLLER 12,55
0,0

(245)

11,28

(136)

2,24
0,0

(177)

1:16,61

(216)

Emil HAUSER 12,89
0,0

(197)

12,58

(164)

2,15
0,0

(154)

1:15,63

(238)

Max GATTINGER 12,99
0,0

(184)

13,50

(184)

2,41
0,0

(222)

1:20,75

(133)

Christian BERGTHALER 13,31
0,0

(144)

15,17

(220)

2,25
0,0

(179)

1:18,47

(177)

Maximilian BRÜNDL 13,50
0,0

(123)

9,78

(105)

2,08
0,0

(136)

1:17,64

(194)

Leon POIMER 13,50
0,0

(123)

8,37

(76)

2,13
0,0

(149)

1:50,12

(1)

Paul KRONBERGER-
MAYRHOFER

13,50
0,0

(123)

6,51

(39)

2,15
0,0

(154)

1:29,55

(20)

Benedikt WEISS 23,02
0,0
(1)

5,22

(15)

1,70
0,0
(54)

2:10,56

(1)

Cross-Hindernis SKC 300m U8 - M  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Moritz EDTHOFER1 1:08,21 min92 AUT2016SU-Gmunden-LA
Emil HAUSER2 1:15,63 min19 AUT2017LAC Amateure Steyr
Lasse MÜHLBÖCK3 1:16,13 min78 AUT2016Sportunion IGLA long life
Valentin MÜLLER4 1:16,61 min35 AUT2016LG Kirchdorf
Maximilian BRÜNDL5 1:17,64 min4 AUT2017ATSV Linz LA
Christian BERGTHALER6 1:18,47 min89 AUT2016SU-Gmunden-LA
Max GATTINGER7 1:20,75 min97 AUT2016SU-Gmunden-LA
Paul KRONBERGER-MAYRHOFER8 1:29,55 min58 AUT2016Ried in der Riedmark PB
Leon POIMER9 1:50,12 min168 AUT2017Sportunion Bad Leonfelden
Benedikt WEISS10 2:10,56 min36 AUT2018LG Kirchdorf

100 Meter  U16 - W  - ZL 20.05.2023 11:30
Keine Windmessung

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leni FURTNER1 13,49 s113 AUT2010TGW Zehnkampf-Union
Luca SZOJAK2 14,06 s106 HUN2008SU-Gmunden-LA
Paula HAINZL3 14,25 s115 AUT2009TGW Zehnkampf-Union
Laura ERHARDT4 14,42 s94 AUT2009SU-Gmunden-LA
Emma FISCHER5 14,89 s40 AUT2009ÖTB-OÖ LA
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Weitsprung  U16 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leni FURTNER1 4,59 m113 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Emma FISCHER1 4,59 m40 AUT2009ÖTB-OÖ LA
Paula HAINZL3 4,11 m115 AUT2009TGW Zehnkampf-Union PB

Name 1 2 3 4 5 6

Leni FURTNER 4,59 (0,0)
Emma FISCHER 4,59 (0,0)
Paula HAINZL 4,11 (0,0)

Kugelstoß 3,00kg U16 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Laura ERHARDT1 8,54 m94 AUT2009SU-Gmunden-LA PB
Emma FISCHER2 8,31 m40 AUT2009ÖTB-OÖ LA
Leni FURTNER3 7,88 m113 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Paula HAINZL4 6,64 m115 AUT2009TGW Zehnkampf-Union SB

Name 1 2 3 4 5 6

Laura ERHARDT 8,54
Emma FISCHER 8,31
Leni FURTNER 7,88
Paula HAINZL 6,64

60 Meter SKC U14 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lina MAAK1 8,59 s11 AUT2011ATSV Linz LA PB
Theresa  PÜHRINGER2 8,73 s123 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Leonie REINDL3 8,77 s44 AUT2010ÖTB-OÖ LA PB
Mathilda MCGREW4 8,88 s104 AUT2011SU-Gmunden-LA
Lea GRUBMÜLLER5 8,93 s7 AUT2010ATSV Linz LA PB
Clara LADSTÄTTER6 8,94 s118 GER2010TGW Zehnkampf-Union PB
Lavinia SECKLEHNER7 9,02 s83 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Nina OBERMAYR7 9,02 s13 AUT2011ATSV Linz LA PB
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Julia FORSTLEITHNER9 9,30 s49 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
Hanna SCHÖPPL10 9,35 s124 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Sarah HOFER11 9,49 s159 AUT2011UNION Ebensee
Sina FEICHTLBAUER12 9,62 s73 AUT2011Sportunion IGLA long life SB
Selina SCHATZBERGER12 9,62 s45 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Ilona MESI14 9,82 s52 AUT2011PSV Wels Leichtathletik PB
Paula HUEMER15 9,89 s64 AUT2011Sportunion Bad Leonfelden
Mia HAINZL16 10,02 s114 AUT2011TGW Zehnkampf-Union SB
Maria Bonita KENDLER17 10,09 s99 AUT2011SU-Gmunden-LA PB
Luisa FISCHER17 10,09 s41 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Sara LEITNER19 10,12 s166 AUT2011TGW Zehnkampf-Union
Julia AUMAYER20 10,21 s15 AUT2010LAC Amateure Steyr
Veronika KLIMA21 10,29 s101 AUT2011SU-Gmunden-LA
Alma PROYER22 10,34 s22 AUT2011LAC Amateure Steyr
Elisa WIMBERGER23 10,48 s70 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2011 AUT11 8,59 s1 Lina MAAK PB
SU-Gmunden-LA 2011 AUT104 8,88 s2 Mathilda MCGREW
ATSV Linz LA 2010 AUT7 8,93 s3 Lea GRUBMÜLLER PB
Sportunion IGLA long life 2010 AUT83 9,02 s4 Lavinia SECKLEHNER PB
ATSV Linz LA 2011 AUT13 9,02 s4 Nina OBERMAYR PB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

UNION Ebensee 2011 AUT159 9,49 s1 Sarah HOFER
Sportunion Bad Leonfelden 2011 AUT64 9,89 s2 Paula HUEMER
SU-Gmunden-LA 2011 AUT101 10,29 s3 Veronika KLIMA
LAC Amateure Steyr 2011 AUT22 10,34 s4 Alma PROYER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT124 9,35 s1 Hanna SCHÖPPL PB
PSV Wels Leichtathletik 2011 AUT52 9,82 s2 Ilona MESI PB
SU-Gmunden-LA 2011 AUT99 10,09 s3 Maria Bonita KENDLER PB
ÖTB-OÖ LA 2011 AUT41 10,09 s3 Luisa FISCHER PB
LAC Amateure Steyr 2010 AUT15 10,21 s5 Julia AUMAYER

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2010 AUT123 8,73 s1 Theresa  PÜHRINGER SB
ÖTB-OÖ LA 2010 AUT44 8,77 s2 Leonie REINDL PB
ÖTB-OÖ LA 2011 AUT45 9,62 s3 Selina SCHATZBERGER PB
Sportunion IGLA long life 2011 AUT73 9,62 s3 Sina FEICHTLBAUER SB
TGW Zehnkampf-Union 2011 AUT114 10,02 s5 Mia HAINZL SB

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2010 GER118 8,94 s1 Clara LADSTÄTTER PB
PSV Wels Leichtathletik 2011 AUT49 9,30 s2 Julia FORSTLEITHNER
TGW Zehnkampf-Union 2011 AUT166 10,12 s3 Sara LEITNER
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Sportunion Bad Leonfelden 2010 AUT70 10,48 s4 Elisa WIMBERGER

Weitsprung SKC U14 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lina MAAK1 joker 4,66 m11 AUT2011ATSV Linz LA PB
Lea GRUBMÜLLER2 joker 4,62 m7 AUT2010ATSV Linz LA SB
Leonie REINDL3 joker 4,61 m44 AUT2010ÖTB-OÖ LA PB
Clara LADSTÄTTER4 joker 4,47 m118 GER2010TGW Zehnkampf-Union PB
Nina OBERMAYR5 joker 4,44 m13 AUT2011ATSV Linz LA PB
Julia FORSTLEITHNER6 4,35 m49 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
Sina FEICHTLBAUER7 4,24 m73 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Theresa  PÜHRINGER8 4,23 m123 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Lavinia SECKLEHNER9 joker 4,12 m83 AUT2010Sportunion IGLA long life SB
Sarah HOFER10 joker 4,12 m159 AUT2011UNION Ebensee
Mathilda MCGREW11 4,05 m104 AUT2011SU-Gmunden-LA
Maria Bonita KENDLER12 4,01 m99 AUT2011SU-Gmunden-LA PB
Hanna SCHÖPPL13 3,91 m124 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Ilona MESI14 3,85 m52 AUT2011PSV Wels Leichtathletik PB
Selina SCHATZBERGER15 joker 3,81 m45 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Veronika KLIMA16 joker 3,79 m101 AUT2011SU-Gmunden-LA
Luisa FISCHER17 joker 3,69 m41 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Julia AUMAYER18 joker 3,64 m15 AUT2010LAC Amateure Steyr
Elisa WIMBERGER19 joker 3,56 m70 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Paula HUEMER20 joker 3,56 m64 AUT2011Sportunion Bad Leonfelden
Alma PROYER21 joker 3,54 m22 AUT2011LAC Amateure Steyr
Mia HAINZL22 3,42 m114 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB
Sara LEITNER23 joker 3,35 m166 AUT2011TGW Zehnkampf-Union

Name 1 2 3

Lina MAAK 4,66 (0,0)
Lea GRUBMÜLLER 4,62 (0,0)
Leonie REINDL 4,61 (0,0)
Clara LADSTÄTTER 4,47 (0,0)
Nina OBERMAYR 4,44 (0,0)
Julia FORSTLEITHNER 4,35 (0,0)
Sina FEICHTLBAUER 4,24 (0,0)
Theresa  PÜHRINGER 4,23 (0,0)
Lavinia SECKLEHNER 4,12 (0,0)
Sarah HOFER 4,12 (0,0)
Mathilda MCGREW 4,05 (0,0)
Maria Bonita KENDLER 4,01 (0,0)
Hanna SCHÖPPL 3,91 (0,0)
Ilona MESI 3,85 (0,0)
Selina SCHATZBERGER 3,81 (0,0)
Veronika KLIMA 3,79 (0,0)
Luisa FISCHER 3,69 (0,0)
Julia AUMAYER 3,64 (0,0)
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Elisa WIMBERGER 3,56 (0,0)
Paula HUEMER 3,56 (0,0)
Alma PROYER 3,54 (0,0)
Mia HAINZL 3,42 (0,0)
Sara LEITNER 3,35 (0,0)

Kugelstoß SKC U14 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lea GRUBMÜLLER1 10,24 m7 AUT2010ATSV Linz LA PB
Theresa  PÜHRINGER2 joker 9,84 m123 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Lina MAAK3 9,82 m11 AUT2011ATSV Linz LA PB
Clara LADSTÄTTER4 9,58 m118 GER2010TGW Zehnkampf-Union PB
Lavinia SECKLEHNER5 9,52 m83 AUT2010Sportunion IGLA long life PB
Leonie REINDL6 9,05 m44 AUT2010ÖTB-OÖ LA PB
Julia AUMAYER7 7,73 m15 AUT2010LAC Amateure Steyr
Sina FEICHTLBAUER8 joker 7,39 m73 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Nina OBERMAYR9 7,38 m13 AUT2011ATSV Linz LA PB
Elisa WIMBERGER10 7,16 m70 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Mathilda MCGREW11 6,98 m104 AUT2011SU-Gmunden-LA
Mia HAINZL12 6,87 m114 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB
Luisa FISCHER13 6,59 m41 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Selina SCHATZBERGER14 6,49 m45 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Maria Bonita KENDLER15 6,11 m99 AUT2011SU-Gmunden-LA PB
Ilona MESI16 joker 5,97 m52 AUT2011PSV Wels Leichtathletik PB
Sara LEITNER17 5,53 m166 AUT2011TGW Zehnkampf-Union
Sarah HOFER18 5,42 m159 AUT2011UNION Ebensee
Julia FORSTLEITHNER19 joker 5,29 m49 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
Hanna SCHÖPPL20 joker 5,20 m124 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Alma PROYER21 5,00 m22 AUT2011LAC Amateure Steyr
Veronika KLIMA22 4,56 m101 AUT2011SU-Gmunden-LA
Paula HUEMER23 4,45 m64 AUT2011Sportunion Bad Leonfelden

Name 1 2 3

Lea GRUBMÜLLER 10,24
Theresa  PÜHRINGER 9,84
Lina MAAK 9,82
Clara LADSTÄTTER 9,58
Lavinia SECKLEHNER 9,52
Leonie REINDL 9,05
Julia AUMAYER 7,73
Sina FEICHTLBAUER 7,39
Nina OBERMAYR 7,38
Elisa WIMBERGER 7,16
Mathilda MCGREW 6,98
Mia HAINZL 6,87
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Luisa FISCHER 6,59
Selina SCHATZBERGER 6,49
Maria Bonita KENDLER 6,11
Ilona MESI 5,97
Sara LEITNER 5,53
Sarah HOFER 5,42
Julia FORSTLEITHNER 5,29
Hanna SCHÖPPL 5,20
Alma PROYER 5,00
Veronika KLIMA 4,56
Paula HUEMER 4,45

Vierkampf SKC-60m-Kugel-Weit-600mCross U14 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lina MAAK1 4191 Punkte11 AUT2011ATSV Linz LA PB
Lea GRUBMÜLLER2 4107 Punkte7 AUT2010ATSV Linz LA PB
Leonie REINDL3 3976 Punkte44 AUT2010ÖTB-OÖ LA PB
Theresa  PÜHRINGER4 3888 Punkte123 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Clara LADSTÄTTER5 3829 Punkte118 GER2010TGW Zehnkampf-Union PB
Nina OBERMAYR6 3592 Punkte13 AUT2011ATSV Linz LA PB
Sina FEICHTLBAUER7 3210 Punkte73 AUT2011Sportunion IGLA long life PB
Julia FORSTLEITHNER8 2927 Punkte49 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
Mathilda MCGREW9 2891 Punkte104 AUT2011SU-Gmunden-LA
Sarah HOFER10 2879 Punkte159 AUT2011UNION Ebensee
Hanna SCHÖPPL11 2792 Punkte124 AUT2010TGW Zehnkampf-Union PB
Ilona MESI12 2788 Punkte52 AUT2011PSV Wels Leichtathletik PB
Mia HAINZL13 2759 Punkte114 AUT2011TGW Zehnkampf-Union PB
Selina SCHATZBERGER14 2633 Punkte45 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Julia AUMAYER15 2445 Punkte15 AUT2010LAC Amateure Steyr
Elisa WIMBERGER16 2419 Punkte70 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Maria Bonita KENDLER17 2386 Punkte99 AUT2011SU-Gmunden-LA PB
Paula HUEMER18 2235 Punkte64 AUT2011Sportunion Bad Leonfelden
Luisa FISCHER19 2223 Punkte41 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Alma PROYER20 2191 Punkte22 AUT2011LAC Amateure Steyr
Veronika KLIMA21 2187 Punkte101 AUT2011SU-Gmunden-LA
Sara LEITNER22 2079 Punkte166 AUT2011TGW Zehnkampf-Union
Lavinia SECKLEHNER83 AUT2010Sportunion IGLA long life

Name 60m Kugel Weit CroHind

Lina MAAK 8,59
0,0

(677)

9,82

(1042)

4,66
0,0

(1201)

1:53,41

(1271)

Lea GRUBMÜLLER 8,93
0,0

(585)

10,24

(1093)

4,62
0,0

(1181)

1:54,45

(1248)
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Leonie REINDL 8,77
0,0

(627)

9,05

(949)

4,61
0,0

(1176)

1:55,58

(1224)

Theresa  PÜHRINGER 8,73
0,0

(638)

9,84

(1044)

4,23
0,0

(985)

1:55,68

(1221)

Clara LADSTÄTTER 8,94
0,0

(583)

9,58

(1013)

4,47
0,0

(1104)

2:00,05

(1129)

Nina OBERMAYR 9,02
0,0

(562)

7,38

(747)

4,44
0,0

(1089)

1:56,97

(1194)

Sina FEICHTLBAUER 9,62
0,0

(418)

7,39

(749)

4,24
0,0

(990)

2:03,76

(1053)

Julia FORSTLEITHNER 9,30
0,0

(493)

5,29

(499)

4,35
0,0

(1044)

2:12,09

(891)

Mathilda MCGREW 8,88
0,0

(598)

6,98

(699)

4,05
0,0

(899)

2:23,17

(695)

Sarah HOFER 9,49
0,0

(448)

5,42

(514)

4,12
0,0

(932)

2:07,21

(985)

Hanna SCHÖPPL 9,35
0,0

(481)

5,20

(489)

3,91
0,0

(833)

2:07,01

(989)

Ilona MESI 9,82
0,0

(375)

5,97

(579)

3,85
0,0

(805)

2:04,95

(1029)

Mia HAINZL 10,02
0,0

(333)

6,87

(686)

3,42
0,0

(615)

2:00,24

(1125)

Selina SCHATZBERGER 9,62
0,0

(418)

6,49

(641)

3,81
0,0

(787)

2:17,85

(787)

Julia AUMAYER 10,21
0,0

(296)

7,73

(789)

3,64
0,0

(711)

2:25,95

(649)

Elisa WIMBERGER 10,48
0,0

(246)

7,16

(721)

3,56
0,0

(675)

2:18,39

(777)

Maria Bonita KENDLER 10,09
0,0

(319)

6,11

(596)

4,01
0,0

(880)

2:29,64

(591)

Paula HUEMER 9,89
0,0

(360)

4,45

(401)

3,56
0,0

(675)

2:17,12

(799)

Luisa FISCHER 10,09
0,0

(319)

6,59

(653)

3,69
0,0

(733)

2:34,42

(518)

Alma PROYER 10,34
0,0

(271)

5,00

(465)

3,54
0,0

(667)

2:17,79

(788)

Veronika KLIMA 10,29
0,0

(281)

4,56

(414)

3,79
0,0

(778)

2:22,04

(714)

Sara LEITNER 10,12
0,0

(313)

5,53

(527)

3,35
0,0

(585)

2:25,66

(654)

Lavinia SECKLEHNER 9,02
0,0

(562)

9,52

(1006)

4,12
0,0

(932)

DNS

(0)
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Cross-Hindernis SKC 600m U14 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Lina MAAK1 1:53,41 min11 AUT2011ATSV Linz LA PB
Lea GRUBMÜLLER2 1:54,45 min7 AUT2010ATSV Linz LA SB
Leonie REINDL3 1:55,58 min44 AUT2010ÖTB-OÖ LA PB
Theresa  PÜHRINGER4 1:55,68 min123 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Nina OBERMAYR5 1:56,97 min13 AUT2011ATSV Linz LA PB
Clara LADSTÄTTER6 2:00,05 min118 GER2010TGW Zehnkampf-Union PB
Mia HAINZL7 2:00,24 min114 AUT2011TGW Zehnkampf-Union SB
Sina FEICHTLBAUER8 2:03,76 min73 AUT2011Sportunion IGLA long life SB
Ilona MESI9 2:04,95 min52 AUT2011PSV Wels Leichtathletik SB
Hanna SCHÖPPL10 2:07,01 min124 AUT2010TGW Zehnkampf-Union SB
Sarah HOFER11 2:07,21 min159 AUT2011UNION Ebensee
Julia FORSTLEITHNER12 2:12,09 min49 AUT2011PSV Wels Leichtathletik
Paula HUEMER13 2:17,12 min64 AUT2011Sportunion Bad Leonfelden
Alma PROYER14 2:17,79 min22 AUT2011LAC Amateure Steyr
Selina SCHATZBERGER15 2:17,85 min45 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Elisa WIMBERGER16 2:18,39 min70 AUT2010Sportunion Bad Leonfelden
Veronika KLIMA17 2:22,04 min101 AUT2011SU-Gmunden-LA
Mathilda MCGREW18 2:23,17 min104 AUT2011SU-Gmunden-LA
Sara LEITNER19 2:25,66 min166 AUT2011TGW Zehnkampf-Union
Julia AUMAYER20 2:25,95 min15 AUT2010LAC Amateure Steyr
Maria Bonita KENDLER21 2:29,64 min99 AUT2011SU-Gmunden-LA PB
Luisa FISCHER22 2:34,42 min41 AUT2011ÖTB-OÖ LA PB
Lavinia SECKLEHNER DNS83 AUT2010Sportunion IGLA long life

60 Meter SKC U12 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Victoria HOPF1 9,55 s117 AUT2012TGW Zehnkampf-Union PB
Magdalena URBAN2 9,60 s29 AUT2012LAC Amateure Steyr
Lara HOFSTÄTTER3 9,68 s135 AUT2013TSV Ottensheim
Emma FREILINGER4 9,75 s146 AUT2012ULC Linz Oberbank
Rosalie KAUFMANN5 9,80 s136 AUT2012TSV Ottensheim
Amy GRUBMÜLLER6 9,84 s6 AUT2013ATSV Linz LA
Marie PARZERMAIR7 9,86 s79 AUT2013Sportunion IGLA long life
Rosa BAUER8 9,96 s88 AUT2012SU-Gmunden-LA
Anna ALTMÜLLER9 10,01 s59 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Anna STANDHARTINGER10 10,05 s46 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Hanna DIESENBERGER10 10,05 s38 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Lena FEURSTEIN12 10,10 s144 AUT2012ULC Linz Oberbank
Lara BIERMAYR13 10,26 s1 AUT2012ATSV Linz LA
Jasmin RENKE14 10,36 s155 AUT2012ULC Linz Oberbank
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Elodie BRÜNDL15 10,42 s3 AUT2013ATSV Linz LA
Paula GRUBER16 10,48 s147 AUT2012ULC Linz Oberbank
Nina REDL17 10,49 s162 AUT2012UNION Ebensee
Britta KAMMLER18 10,56 s149 AUT2013ULC Linz Oberbank
Leni WEIßHAIDINGER19 10,58 s48 AUT2013ÖTB-OÖ LA
Cora LEIDENFROST20 10,80 s151 AUT2013ULC Linz Oberbank
Alexa Noelle RAMSEY21 10,85 s31 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Katharina PEHERSTORFER22 10,93 s65 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Chiara WALLNER23 10,97 s110 AUT2013SU-Gmunden-LA
Marlene CACHA24 11,06 s142 AUT2012ULC Linz Oberbank
Leopoldine GRATT25 11,19 s131 AUT2012TSV Ottensheim
Tabea EGGERMANN26 11,32 s30 AUT2013LAC Steyr PB
Simona POIMER27 11,48 s67 AUT2013Sportunion Bad Leonfelden
Alina WÖGERER28 11,59 s71 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Emilia ERTL29 11,93 s130 AUT2013TSV Ottensheim

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2013 AUT79 9,86 s1 Marie PARZERMAIR
SU-Gmunden-LA 2012 AUT88 9,96 s2 Rosa BAUER
ÖTB-OÖ LA 2012 AUT46 10,05 s3 Anna STANDHARTINGER
UNION Ebensee 2012 AUT162 10,49 s4 Nina REDL
ULC Linz Oberbank 2013 AUT151 10,80 s5 Cora LEIDENFROST

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LAC Amateure Steyr 2012 AUT29 9,60 s1 Magdalena URBAN
TSV Ottensheim 2013 AUT135 9,68 s2 Lara HOFSTÄTTER
TSV Ottensheim 2012 AUT136 9,80 s3 Rosalie KAUFMANN
ATSV Linz LA 2013 AUT6 9,84 s4 Amy GRUBMÜLLER
ÖTB-OÖ LA 2012 AUT38 10,05 s5 Hanna DIESENBERGER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2012 AUT117 9,55 s1 Victoria HOPF PB
ATSV Linz LA 2012 AUT1 10,26 s2 Lara BIERMAYR
ATSV Linz LA 2013 AUT3 10,42 s3 Elodie BRÜNDL
TSV Ottensheim 2012 AUT131 11,19 s4 Leopoldine GRATT
TSV Ottensheim 2013 AUT130 11,93 s5 Emilia ERTL

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ULC Linz Oberbank 2012 AUT155 10,36 s1 Jasmin RENKE
ULC Linz Oberbank 2012 AUT147 10,48 s2 Paula GRUBER
ULC Linz Oberbank 2013 AUT149 10,56 s3 Britta KAMMLER
SU-Gmunden-LA 2013 AUT110 10,97 s4 Chiara WALLNER

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ULC Linz Oberbank 2012 AUT146 9,75 s1 Emma FREILINGER
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT59 10,01 s2 Anna ALTMÜLLER
ULC Linz Oberbank 2012 AUT144 10,10 s3 Lena FEURSTEIN
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LCAV Jodl Packaging 2012 AUT31 10,85 s4 Alexa Noelle RAMSEY
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT71 11,59 s5 Alina WÖGERER

Wind: 0,0Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ÖTB-OÖ LA 2013 AUT48 10,58 s1 Leni WEIßHAIDINGER
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT65 10,93 s2 Katharina PEHERSTORFER
ULC Linz Oberbank 2012 AUT142 11,06 s3 Marlene CACHA
LAC Steyr 2013 AUT30 11,32 s4 Tabea EGGERMANN PB
Sportunion Bad Leonfelden 2013 AUT67 11,48 s5 Simona POIMER

Weitsprung SKC U12 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Amy GRUBMÜLLER1 3,90 m6 AUT2013ATSV Linz LA
Victoria HOPF2 3,87 m117 AUT2012TGW Zehnkampf-Union PB
Rosa BAUER3 3,76 m88 AUT2012SU-Gmunden-LA
Rosalie KAUFMANN4 3,73 m136 AUT2012TSV Ottensheim
Magdalena URBAN5 3,73 m29 AUT2012LAC Amateure Steyr
Anna STANDHARTINGER6 3,67 m46 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Emma FREILINGER7 3,67 m146 AUT2012ULC Linz Oberbank
Marie PARZERMAIR8 3,61 m79 AUT2013Sportunion IGLA long life
Lara BIERMAYR9 3,53 m1 AUT2012ATSV Linz LA
Elodie BRÜNDL10 3,45 m3 AUT2013ATSV Linz LA
Anna ALTMÜLLER11 3,44 m59 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Lena FEURSTEIN12 3,42 m144 AUT2012ULC Linz Oberbank
Jasmin RENKE13 3,40 m155 AUT2012ULC Linz Oberbank
Nina REDL14 3,35 m162 AUT2012UNION Ebensee
Paula GRUBER15 3,34 m147 AUT2012ULC Linz Oberbank
Hanna DIESENBERGER16 3,31 m38 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Chiara WALLNER17 3,27 m110 AUT2013SU-Gmunden-LA
Leni WEIßHAIDINGER18 3,21 m48 AUT2013ÖTB-OÖ LA
Alexa Noelle RAMSEY19 3,20 m31 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Simona POIMER20 3,19 m67 AUT2013Sportunion Bad Leonfelden
Cora LEIDENFROST21 3,07 m151 AUT2013ULC Linz Oberbank
Britta KAMMLER22 3,00 m149 AUT2013ULC Linz Oberbank
Leopoldine GRATT23 2,96 m131 AUT2012TSV Ottensheim
Lara HOFSTÄTTER24 2,95 m135 AUT2013TSV Ottensheim
Katharina PEHERSTORFER25 2,87 m65 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Alina WÖGERER26 2,83 m71 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Tabea EGGERMANN27 2,66 m30 AUT2013LAC Steyr PB
Marlene CACHA28 2,59 m142 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emilia ERTL29 2,38 m130 AUT2013TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Amy GRUBMÜLLER 3,90 (0,0)
Victoria HOPF 3,87 (0,0)
Rosa BAUER 3,76 (0,0)
Rosalie KAUFMANN 3,73 (0,0)
Magdalena URBAN 3,73 (0,0)
Anna STANDHARTINGER 3,67 (0,0)
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Emma FREILINGER 3,67 (0,0)
Marie PARZERMAIR 3,61 (0,0)
Lara BIERMAYR 3,53 (0,0)
Elodie BRÜNDL 3,45 (0,0)
Anna ALTMÜLLER 3,44 (0,0)
Lena FEURSTEIN 3,42 (0,0)
Jasmin RENKE 3,40 (0,0)
Nina REDL 3,35 (0,0)
Paula GRUBER 3,34 (0,0)
Hanna DIESENBERGER 3,31 (0,0)
Chiara WALLNER 3,27 (0,0)
Leni WEIßHAIDINGER 3,21 (0,0)
Alexa Noelle RAMSEY 3,20 (0,0)
Simona POIMER 3,19 (0,0)
Cora LEIDENFROST 3,07 (0,0)
Britta KAMMLER 3,00 (0,0)
Leopoldine GRATT 2,96 (0,0)
Lara HOFSTÄTTER 2,95 (0,0)
Katharina PEHERSTORFER 2,87 (0,0)
Alina WÖGERER 2,83 (0,0)
Tabea EGGERMANN 2,66 (0,0)
Marlene CACHA 2,59 (0,0)
Emilia ERTL 2,38 (0,0)

Vortexwurf SKC U12 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Rosa BAUER1 38,55 m88 AUT2012SU-Gmunden-LA
Amy GRUBMÜLLER2 27,80 m6 AUT2013ATSV Linz LA
Hanna DIESENBERGER3 26,60 m38 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Victoria HOPF4 24,25 m117 AUT2012TGW Zehnkampf-Union PB
Anna ALTMÜLLER5 23,15 m59 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Nina REDL6 22,80 m162 AUT2012UNION Ebensee
Emma FREILINGER7 22,05 m146 AUT2012ULC Linz Oberbank
Cora LEIDENFROST8 21,45 m151 AUT2013ULC Linz Oberbank
Magdalena URBAN9 21,15 m29 AUT2012LAC Amateure Steyr
Chiara WALLNER10 joker 20,90 m110 AUT2013SU-Gmunden-LA
Elodie BRÜNDL11 20,10 m3 AUT2013ATSV Linz LA
Marie PARZERMAIR12 19,80 m79 AUT2013Sportunion IGLA long life
Rosalie KAUFMANN13 joker 19,60 m136 AUT2012TSV Ottensheim
Alexa Noelle RAMSEY14 19,00 m31 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Leni WEIßHAIDINGER15 18,75 m48 AUT2013ÖTB-OÖ LA
Anna STANDHARTINGER16 18,45 m46 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Alina WÖGERER17 18,45 m71 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
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Leopoldine GRATT18 17,90 m131 AUT2012TSV Ottensheim
Britta KAMMLER19 15,75 m149 AUT2013ULC Linz Oberbank
Katharina PEHERSTORFER20 15,70 m65 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Jasmin RENKE21 14,85 m155 AUT2012ULC Linz Oberbank
Simona POIMER22 14,00 m67 AUT2013Sportunion Bad Leonfelden
Lena FEURSTEIN23 joker 14,00 m144 AUT2012ULC Linz Oberbank
Lara BIERMAYR24 joker 13,60 m1 AUT2012ATSV Linz LA
Tabea EGGERMANN25 12,95 m30 AUT2013LAC Steyr PB
Paula GRUBER26 12,35 m147 AUT2012ULC Linz Oberbank
Lara HOFSTÄTTER27 joker 10,95 m135 AUT2013TSV Ottensheim
Marlene CACHA28 joker 10,75 m142 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emilia ERTL29 joker 10,35 m130 AUT2013TSV Ottensheim

Name 1 2 3

Rosa BAUER 38,55
Amy GRUBMÜLLER 27,80
Hanna DIESENBERGER 26,60
Victoria HOPF 24,25
Anna ALTMÜLLER 23,15
Nina REDL 22,80
Emma FREILINGER 22,05
Cora LEIDENFROST 21,45
Magdalena URBAN 21,15
Chiara WALLNER 20,90
Elodie BRÜNDL 20,10
Marie PARZERMAIR 19,80
Rosalie KAUFMANN 19,60
Alexa Noelle RAMSEY 19,00
Leni WEIßHAIDINGER 18,75
Anna STANDHARTINGER 18,45
Alina WÖGERER 18,45
Leopoldine GRATT 17,90
Britta KAMMLER 15,75
Katharina PEHERSTORFER 15,70
Jasmin RENKE 14,85
Simona POIMER 14,00
Lena FEURSTEIN 14,00
Lara BIERMAYR 13,60
Tabea EGGERMANN 12,95
Paula GRUBER 12,35
Lara HOFSTÄTTER 10,95
Marlene CACHA 10,75
Emilia ERTL 10,35
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Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-600mCross U12 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Rosa BAUER1 3132 Punkte88 AUT2012SU-Gmunden-LA
Amy GRUBMÜLLER2 2809 Punkte6 AUT2013ATSV Linz LA
Victoria HOPF3 2640 Punkte117 AUT2012TGW Zehnkampf-Union PB
Marie PARZERMAIR4 2548 Punkte79 AUT2013Sportunion IGLA long life
Hanna DIESENBERGER5 2324 Punkte38 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Rosalie KAUFMANN6 2311 Punkte136 AUT2012TSV Ottensheim
Emma FREILINGER7 2305 Punkte146 AUT2012ULC Linz Oberbank
Anna STANDHARTINGER8 2225 Punkte46 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Elodie BRÜNDL9 2212 Punkte3 AUT2013ATSV Linz LA
Anna ALTMÜLLER10 2154 Punkte59 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Magdalena URBAN11 2123 Punkte29 AUT2012LAC Amateure Steyr
Lara BIERMAYR12 2073 Punkte1 AUT2012ATSV Linz LA
Paula GRUBER13 2026 Punkte147 AUT2012ULC Linz Oberbank
Nina REDL14 1991 Punkte162 AUT2012UNION Ebensee
Jasmin RENKE15 1966 Punkte155 AUT2012ULC Linz Oberbank
Cora LEIDENFROST16 1946 Punkte151 AUT2013ULC Linz Oberbank
Lena FEURSTEIN17 1926 Punkte144 AUT2012ULC Linz Oberbank
Alexa Noelle RAMSEY18 1800 Punkte31 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Leopoldine GRATT19 1777 Punkte131 AUT2012TSV Ottensheim
Britta KAMMLER20 1719 Punkte149 AUT2013ULC Linz Oberbank
Chiara WALLNER21 1604 Punkte110 AUT2013SU-Gmunden-LA
Leni WEIßHAIDINGER22 1511 Punkte48 AUT2013ÖTB-OÖ LA
Lara HOFSTÄTTER23 1446 Punkte135 AUT2013TSV Ottensheim
Simona POIMER24 1279 Punkte67 AUT2013Sportunion Bad Leonfelden
Katharina PEHERSTORFER25 1271 Punkte65 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Alina WÖGERER26 1241 Punkte71 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Marlene CACHA27 1229 Punkte142 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emilia ERTL28 999 Punkte130 AUT2013TSV Ottensheim
Tabea EGGERMANN29 716 Punkte30 AUT2013LAC Steyr PB

Name 60m Vortex Weit CroHind

Rosa BAUER 9,96
0,0

(345)

38,55

(1013)

3,76
0,0

(764)

2:05,94

(1010)

Amy GRUBMÜLLER 9,84
0,0

(370)

27,80

(701)

3,90
0,0

(828)

2:11,09

(910)

Victoria HOPF 9,55
0,0

(434)

24,25

(599)

3,87
0,0

(815)

2:17,55

(792)

Marie PARZERMAIR 9,86
0,0

(366)

19,80

(472)

3,61
0,0

(697)

2:05,75

(1013)

Hanna DIESENBERGER 10,05
0,0

(327)

26,60

(666)

3,31
0,0

(569)

2:19,25

(762)

Rosalie KAUFMANN 9,80
0,0

(379)

19,60

(466)

3,73
0,0

(751)

2:21,97

(715)

Emma FREILINGER 9,75
0,0

(390)

22,05

(536)

3,67
0,0

(724)

2:25,58

(655)
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Anna STANDHARTINGER 10,05
0,0

(327)

18,45

(434)

3,67
0,0

(724)

2:20,52

(740)

Elodie BRÜNDL 10,42
0,0

(257)

20,10

(480)

3,45
0,0

(628)

2:14,49

(847)

Anna ALTMÜLLER 10,01
0,0

(335)

23,15

(567)

3,44
0,0

(624)

2:27,28

(628)

Magdalena URBAN 9,60
0,0

(423)

21,15

(510)

3,73
0,0

(751)

2:40,04

(439)

Lara BIERMAYR 10,26
0,0

(286)

13,60

(297)

3,53
0,0

(662)

2:15,52

(828)

Paula GRUBER 10,48
0,0

(246)

12,35

(263)

3,34
0,0

(581)

2:09,75

(936)

Nina REDL 10,49
0,0

(244)

22,80

(557)

3,35
0,0

(585)

2:28,69

(605)

Jasmin RENKE 10,36
0,0

(268)

14,85

(332)

3,40
0,0

(607)

2:19,43

(759)

Cora LEIDENFROST 10,80
0,0

(193)

21,45

(519)

3,07
0,0

(472)

2:19,25

(762)

Lena FEURSTEIN 10,10
0,0

(317)

14,00

(308)

3,42
0,0

(615)

2:23,70

(686)

Alexa Noelle RAMSEY 10,85
0,0

(185)

19,00

(449)

3,20
0,0

(524)

2:26,37

(642)

Leopoldine GRATT 11,19
0,0

(135)

17,90

(418)

2,96
0,0

(429)

2:17,36

(795)

Britta KAMMLER 10,56
0,0

(232)

15,75

(358)

3,00
0,0

(444)

2:23,79

(685)

Chiara WALLNER 10,97
0,0

(167)

20,90

(503)

3,27
0,0

(552)

2:44,35

(382)

Leni WEIßHAIDINGER 10,58
0,0

(229)

18,75

(442)

3,21
0,0

(528)

2:50,11

(312)

Lara HOFSTÄTTER 9,68
0,0

(405)

10,95

(224)

2,95
0,0

(425)

2:43,58

(392)

Simona POIMER 11,48
0,0
(99)

14,00

(308)

3,19
0,0

(520)

2:46,74

(352)

Katharina PEHERSTORFER 10,93
0,0

(172)

15,70

(356)

2,87
0,0

(395)

2:47,07

(348)

Alina WÖGERER 11,59
0,0
(86)

18,45

(434)

2,83
0,0

(380)

2:47,64

(341)

Marlene CACHA 11,06
0,0

(153)

10,75

(218)

2,59
0,0

(294)

2:31,38

(564)

Emilia ERTL 11,93
0,0
(53)

10,35

(207)

2,38
0,0

(225)

2:34,69

(514)
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Tabea EGGERMANN 11,32
0,0

(118)

12,95

(279)

2,66
0,0

(319)

DNF

(0)

Cross-Hindernis SKC 600m U12 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie PARZERMAIR1 2:05,75 min79 AUT2013Sportunion IGLA long life
Rosa BAUER2 2:05,94 min88 AUT2012SU-Gmunden-LA
Paula GRUBER3 2:09,75 min147 AUT2012ULC Linz Oberbank
Amy GRUBMÜLLER4 2:11,09 min6 AUT2013ATSV Linz LA
Elodie BRÜNDL5 2:14,49 min3 AUT2013ATSV Linz LA
Lara BIERMAYR6 2:15,52 min1 AUT2012ATSV Linz LA
Leopoldine GRATT7 2:17,36 min131 AUT2012TSV Ottensheim
Victoria HOPF8 2:17,55 min117 AUT2012TGW Zehnkampf-Union PB
Cora LEIDENFROST9 2:19,25 min151 AUT2013ULC Linz Oberbank
Hanna DIESENBERGER9 2:19,25 min38 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Jasmin RENKE11 2:19,43 min155 AUT2012ULC Linz Oberbank
Anna STANDHARTINGER12 2:20,52 min46 AUT2012ÖTB-OÖ LA
Rosalie KAUFMANN13 2:21,97 min136 AUT2012TSV Ottensheim
Lena FEURSTEIN14 2:23,70 min144 AUT2012ULC Linz Oberbank
Britta KAMMLER15 2:23,79 min149 AUT2013ULC Linz Oberbank
Emma FREILINGER16 2:25,58 min146 AUT2012ULC Linz Oberbank
Alexa Noelle RAMSEY17 2:26,37 min31 AUT2012LCAV Jodl Packaging
Anna ALTMÜLLER18 2:27,28 min59 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Nina REDL19 2:28,69 min162 AUT2012UNION Ebensee
Marlene CACHA20 2:31,38 min142 AUT2012ULC Linz Oberbank
Emilia ERTL21 2:34,69 min130 AUT2013TSV Ottensheim
Magdalena URBAN22 2:40,04 min29 AUT2012LAC Amateure Steyr
Lara HOFSTÄTTER23 2:43,58 min135 AUT2013TSV Ottensheim
Chiara WALLNER24 2:44,35 min110 AUT2013SU-Gmunden-LA
Simona POIMER25 2:46,74 min67 AUT2013Sportunion Bad Leonfelden
Katharina PEHERSTORFER26 2:47,07 min65 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Alina WÖGERER27 2:47,64 min71 AUT2012Sportunion Bad Leonfelden
Leni WEIßHAIDINGER28 2:50,11 min48 AUT2013ÖTB-OÖ LA
Tabea EGGERMANN DNF30 AUT2013LAC Steyr

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2013 AUT79 2:05,75 min1 Marie PARZERMAIR
SU-Gmunden-LA 2012 AUT88 2:05,94 min2 Rosa BAUER
ATSV Linz LA 2013 AUT6 2:11,09 min3 Amy GRUBMÜLLER
ATSV Linz LA 2013 AUT3 2:14,49 min4 Elodie BRÜNDL
ATSV Linz LA 2012 AUT1 2:15,52 min5 Lara BIERMAYR
TGW Zehnkampf-Union 2012 AUT117 2:17,55 min6 Victoria HOPF PB
ÖTB-OÖ LA 2012 AUT38 2:19,25 min7 Hanna DIESENBERGER
ÖTB-OÖ LA 2012 AUT46 2:20,52 min8 Anna STANDHARTINGER
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TSV Ottensheim 2012 AUT136 2:21,97 min9 Rosalie KAUFMANN
ULC Linz Oberbank 2012 AUT144 2:23,70 min10 Lena FEURSTEIN
ULC Linz Oberbank 2012 AUT146 2:25,58 min11 Emma FREILINGER
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT59 2:27,28 min12 Anna ALTMÜLLER
UNION Ebensee 2012 AUT162 2:28,69 min13 Nina REDL
LAC Amateure Steyr 2012 AUT29 2:40,04 min14 Magdalena URBAN
SU-Gmunden-LA 2013 AUT110 2:44,35 min15 Chiara WALLNER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ULC Linz Oberbank 2012 AUT147 2:09,75 min1 Paula GRUBER
TSV Ottensheim 2012 AUT131 2:17,36 min2 Leopoldine GRATT
ULC Linz Oberbank 2013 AUT151 2:19,25 min3 Cora LEIDENFROST
ULC Linz Oberbank 2012 AUT155 2:19,43 min4 Jasmin RENKE
ULC Linz Oberbank 2013 AUT149 2:23,79 min5 Britta KAMMLER
LCAV Jodl Packaging 2012 AUT31 2:26,37 min6 Alexa Noelle RAMSEY
ULC Linz Oberbank 2012 AUT142 2:31,38 min7 Marlene CACHA
TSV Ottensheim 2013 AUT130 2:34,69 min8 Emilia ERTL
TSV Ottensheim 2013 AUT135 2:43,58 min9 Lara HOFSTÄTTER
Sportunion Bad Leonfelden 2013 AUT67 2:46,74 min10 Simona POIMER
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT65 2:47,07 min11 Katharina PEHERSTORFER
Sportunion Bad Leonfelden 2012 AUT71 2:47,64 min12 Alina WÖGERER
ÖTB-OÖ LA 2013 AUT48 2:50,11 min13 Leni WEIßHAIDINGER
LAC Steyr 2013 AUT30 DNFTabea EGGERMANN

60 Meter SKC U10 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sissi KREINER1 9,62 s10 AUT2014ATSV Linz LA
Sina KREINER2 9,88 s9 AUT2014ATSV Linz LA
Juliane HOFER3 10,10 s116 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Sophie SCHWARZLMÜLLER4 10,43 s86 AUT2015SU Laakirchen
Anna REISENBERGER5 10,77 s163 AUT2014UNION Ebensee
Marie HAIDER5 10,77 s75 AUT2014Sportunion IGLA long life
Hannah ECKERSTOFER7 10,93 s112 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Helene AICHBERGER8 11,03 s111 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Magdalena ENGLACHER9 11,06 s93 AUT2014SU-Gmunden-LA
Frieda BAUER9 11,06 s87 AUT2015SU-Gmunden-LA
Anna BRANDSTÄTTER11 11,11 s62 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Emely STÖGER12 11,12 s164 AUT2014UNION Ebensee
Louisa TRAXLER13 11,17 s108 AUT2014SU-Gmunden-LA
Franziska REDL14 11,19 s153 AUT2015ULC Linz Oberbank
Romy MAYER14 11,19 s102 AUT2015SU-Gmunden-LA
Nele OBERNDORFER16 11,25 s121 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Lotta HAINZL17 11,31 s133 AUT2014TSV Ottensheim
Leonie PROHASKA18 11,32 s160 AUT2014UNION Ebensee
Mia SCHWEIGER19 11,40 s27 AUT2014LAC Amateure Steyr
Ella ROITHER20 11,48 s32 AUT2014LCAV Jodl Packaging
Miriam CACHA21 11,54 s143 AUT2014ULC Linz Oberbank
Rosalie WEISSENBÄCK22 11,55 s37 AUT2015LG Kirchdorf
Anja HAUSER23 11,70 s18 AUT2015LAC Amateure Steyr
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Gloria LAUSSERMAIR23 11,70 s21 AUT2014LAC Amateure Steyr
Sophie Charlotte SCHMIDT25 11,78 s105 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nala FLEICHANDERL26 12,06 s63 AUT2015Sportunion Bad Leonfelden
Nora POIMER27 12,23 s66 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Zoe SCHNEIDERBAUER27 12,23 s26 AUT2014LAC Amateure Steyr
Hanna HUBER29 12,33 s42 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Emilia ABERHAM30 12,34 s140 AUT2014ULC Linz Oberbank
Ronja SCHWENINGER31 12,56 s57 AUT2015PSV Wels Leichtathletik PB
Emilia MAIER32 13,40 s120 AUT2015TGW Zehnkampf-Union

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

LG Kirchdorf 2015 AUT37 11,55 s1 Rosalie WEISSENBÄCK
Sportunion Bad Leonfelden 2015 AUT63 12,06 s2 Nala FLEICHANDERL
LAC Amateure Steyr 2014 AUT26 12,23 s3 Zoe SCHNEIDERBAUER
ÖTB-OÖ LA 2014 AUT42 12,33 s4 Hanna HUBER
PSV Wels Leichtathletik 2015 AUT57 12,56 s5 Ronja SCHWENINGER PB

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2014 AUT116 10,10 s1 Juliane HOFER
SU-Gmunden-LA 2014 AUT108 11,17 s2 Louisa TRAXLER
ULC Linz Oberbank 2014 AUT143 11,54 s3 Miriam CACHA
SU-Gmunden-LA 2014 AUT105 11,78 s4 Sophie Charlotte SCHMIDT
TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT120 13,40 s5 Emilia MAIER

Wind: 0,0Lauf 3

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

Sportunion IGLA long life 2014 AUT75 10,77 s1 Marie HAIDER
UNION Ebensee 2014 AUT164 11,12 s2 Emely STÖGER
SU-Gmunden-LA 2015 AUT102 11,19 s3 Romy MAYER
UNION Ebensee 2014 AUT160 11,32 s4 Leonie PROHASKA
LAC Amateure Steyr 2014 AUT27 11,40 s5 Mia SCHWEIGER

Wind: 0,0Lauf 4

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2014 AUT10 9,62 s1 Sissi KREINER
ATSV Linz LA 2014 AUT9 9,88 s2 Sina KREINER
UNION Ebensee 2014 AUT163 10,77 s3 Anna REISENBERGER
ULC Linz Oberbank 2015 AUT153 11,19 s4 Franziska REDL
TSV Ottensheim 2014 AUT133 11,31 s5 Lotta HAINZL

Wind: 0,0Lauf 5

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

SU Laakirchen 2015 AUT86 10,43 s1 Sophie SCHWARZLMÜLLER
SU-Gmunden-LA 2015 AUT87 11,06 s2 Frieda BAUER
LAC Amateure Steyr 2015 AUT18 11,70 s3 Anja HAUSER
LAC Amateure Steyr 2014 AUT21 11,70 s3 Gloria LAUSSERMAIR

Wind: 0,0Lauf 6

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT111 11,03 s1 Helene AICHBERGER
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TGW Zehnkampf-Union 2014 AUT121 11,25 s2 Nele OBERNDORFER
Sportunion Bad Leonfelden 2014 AUT66 12,23 s3 Nora POIMER
ULC Linz Oberbank 2014 AUT140 12,34 s4 Emilia ABERHAM

Wind: 0,0Lauf 7

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT112 10,93 s1 Hannah ECKERSTOFER
SU-Gmunden-LA 2014 AUT93 11,06 s2 Magdalena ENGLACHER
Sportunion Bad Leonfelden 2014 AUT62 11,11 s3 Anna BRANDSTÄTTER
LCAV Jodl Packaging 2014 AUT32 11,48 s4 Ella ROITHER

Weitsprung SKC U10 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Juliane HOFER1 joker 3,97 m116 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Sissi KREINER2 joker 3,76 m10 AUT2014ATSV Linz LA
Sina KREINER3 joker 3,58 m9 AUT2014ATSV Linz LA
Anna REISENBERGER4 joker 3,30 m163 AUT2014UNION Ebensee
Louisa TRAXLER5 3,03 m108 AUT2014SU-Gmunden-LA
Anna BRANDSTÄTTER6 joker 3,03 m62 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Magdalena ENGLACHER7 2,95 m93 AUT2014SU-Gmunden-LA
Leonie PROHASKA8 joker 2,95 m160 AUT2014UNION Ebensee
Franziska REDL9 joker 2,90 m153 AUT2015ULC Linz Oberbank
Sophie Charlotte SCHMIDT10 2,90 m105 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nele OBERNDORFER11 joker 2,90 m121 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Helene AICHBERGER12 joker 2,88 m111 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Marie HAIDER13 joker 2,88 m75 AUT2014Sportunion IGLA long life
Mia SCHWEIGER14 joker 2,87 m27 AUT2014LAC Amateure Steyr
Sophie SCHWARZLMÜLLER15 joker 2,87 m86 AUT2015SU Laakirchen
Emely STÖGER16 joker 2,85 m164 AUT2014UNION Ebensee
Frieda BAUER17 2,84 m87 AUT2015SU-Gmunden-LA
Romy MAYER18 2,83 m102 AUT2015SU-Gmunden-LA
Nora POIMER19 joker 2,83 m66 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Nala FLEICHANDERL20 joker 2,82 m63 AUT2015Sportunion Bad Leonfelden
Gloria LAUSSERMAIR21 joker 2,76 m21 AUT2014LAC Amateure Steyr
Ella ROITHER22 joker 2,74 m32 AUT2014LCAV Jodl Packaging
Lotta HAINZL23 2,66 m133 AUT2014TSV Ottensheim
Miriam CACHA24 joker 2,62 m143 AUT2014ULC Linz Oberbank
Hannah ECKERSTOFER25 joker 2,59 m112 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Hanna HUBER26 joker 2,58 m42 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Zoe SCHNEIDERBAUER27 joker 2,43 m26 AUT2014LAC Amateure Steyr
Rosalie WEISSENBÄCK28 joker 2,37 m37 AUT2015LG Kirchdorf
Anja HAUSER29 joker 2,31 m18 AUT2015LAC Amateure Steyr
Ronja SCHWENINGER30 joker 2,24 m57 AUT2015PSV Wels Leichtathletik PB
Emilia ABERHAM31 joker 2,18 m140 AUT2014ULC Linz Oberbank
Emilia MAIER32 joker 2,15 m120 AUT2015TGW Zehnkampf-Union

Name 1 2 3

Juliane HOFER 3,97 (0,0)
Sissi KREINER 3,76 (0,0)
Sina KREINER 3,58 (0,0)
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Anna REISENBERGER 3,30 (0,0)
Louisa TRAXLER 3,03 (0,0)
Anna BRANDSTÄTTER 3,03 (0,0)
Magdalena ENGLACHER 2,95 (0,0)
Leonie PROHASKA 2,95 (0,0)
Franziska REDL 2,90 (0,0)
Sophie Charlotte SCHMIDT 2,90 (0,0)
Nele OBERNDORFER 2,90 (0,0)
Helene AICHBERGER 2,88 (0,0)
Marie HAIDER 2,88 (0,0)
Mia SCHWEIGER 2,87 (0,0)
Sophie SCHWARZLMÜLLER 2,87 (0,0)
Emely STÖGER 2,85 (0,0)
Frieda BAUER 2,84 (0,0)
Romy MAYER 2,83 (0,0)
Nora POIMER 2,83 (0,0)
Nala FLEICHANDERL 2,82 (0,0)
Gloria LAUSSERMAIR 2,76 (0,0)
Ella ROITHER 2,74 (0,0)
Lotta HAINZL 2,66 (0,0)
Miriam CACHA 2,62 (0,0)
Hannah ECKERSTOFER 2,59 (0,0)
Hanna HUBER 2,58 (0,0)
Zoe SCHNEIDERBAUER 2,43 (0,0)
Rosalie WEISSENBÄCK 2,37 (0,0)
Anja HAUSER 2,31 (0,0)
Ronja SCHWENINGER 2,24 (0,0)
Emilia ABERHAM 2,18 (0,0)
Emilia MAIER 2,15 (0,0)

Vortexwurf SKC U10 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Leonie PROHASKA1 23,43 m160 AUT2014UNION Ebensee
Marie HAIDER2 23,19 m75 AUT2014Sportunion IGLA long life
Emely STÖGER3 22,33 m164 AUT2014UNION Ebensee
Sina KREINER4 20,00 m9 AUT2014ATSV Linz LA
Louisa TRAXLER5 joker 19,30 m108 AUT2014SU-Gmunden-LA
Juliane HOFER6 19,15 m116 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Anna BRANDSTÄTTER7 17,72 m62 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Sissi KREINER8 joker 17,68 m10 AUT2014ATSV Linz LA
Anna REISENBERGER9 16,25 m163 AUT2014UNION Ebensee
Ella ROITHER10 15,85 m32 AUT2014LCAV Jodl Packaging
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Frieda BAUER11 joker 15,06 m87 AUT2015SU-Gmunden-LA
Magdalena ENGLACHER12 joker 14,33 m93 AUT2014SU-Gmunden-LA
Sophie SCHWARZLMÜLLER13 14,18 m86 AUT2015SU Laakirchen
Sophie Charlotte SCHMIDT14 joker 13,38 m105 AUT2014SU-Gmunden-LA
Nele OBERNDORFER15 13,15 m121 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Franziska REDL16 12,30 m153 AUT2015ULC Linz Oberbank
Hanna HUBER17 11,84 m42 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Helene AICHBERGER18 11,21 m111 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Nala FLEICHANDERL19 11,00 m63 AUT2015Sportunion Bad Leonfelden
Emilia ABERHAM20 joker 10,60 m140 AUT2014ULC Linz Oberbank
Gloria LAUSSERMAIR21 10,31 m21 AUT2014LAC Amateure Steyr
Miriam CACHA22 10,21 m143 AUT2014ULC Linz Oberbank
Romy MAYER23 joker 10,00 m102 AUT2015SU-Gmunden-LA
Mia SCHWEIGER24 9,81 m27 AUT2014LAC Amateure Steyr
Nora POIMER25 9,45 m66 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Lotta HAINZL26 8,65 m133 AUT2014TSV Ottensheim
Zoe SCHNEIDERBAUER27 8,02 m26 AUT2014LAC Amateure Steyr
Hannah ECKERSTOFER28 7,95 m112 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Rosalie WEISSENBÄCK29 7,93 m37 AUT2015LG Kirchdorf
Anja HAUSER30 7,11 m18 AUT2015LAC Amateure Steyr
Emilia MAIER31 6,00 m120 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Ronja SCHWENINGER32 5,65 m57 AUT2015PSV Wels Leichtathletik PB

Name 1 2 3

Leonie PROHASKA 23,43
Marie HAIDER 23,19
Emely STÖGER 22,33
Sina KREINER 20,00
Louisa TRAXLER 19,30
Juliane HOFER 19,15
Anna BRANDSTÄTTER 17,72
Sissi KREINER 17,68
Anna REISENBERGER 16,25
Ella ROITHER 15,85
Frieda BAUER 15,06
Magdalena ENGLACHER 14,33
Sophie SCHWARZLMÜLLER 14,18
Sophie Charlotte SCHMIDT 13,38
Nele OBERNDORFER 13,15
Franziska REDL 12,30
Hanna HUBER 11,84
Helene AICHBERGER 11,21
Nala FLEICHANDERL 11,00
Emilia ABERHAM 10,60
Gloria LAUSSERMAIR 10,31
Miriam CACHA 10,21
Romy MAYER 10,00
Mia SCHWEIGER 9,81
Nora POIMER 9,45
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Lotta HAINZL 8,65
Zoe SCHNEIDERBAUER 8,02
Hannah ECKERSTOFER 7,95
Rosalie WEISSENBÄCK 7,93
Anja HAUSER 7,11
Emilia MAIER 6,00
Ronja SCHWENINGER 5,65

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U10 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sissi KREINER1 2638 Punkte10 AUT2014ATSV Linz LA
Juliane HOFER2 2468 Punkte116 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Sina KREINER3 2396 Punkte9 AUT2014ATSV Linz LA
Anna REISENBERGER4 1969 Punkte163 AUT2014UNION Ebensee
Marie HAIDER5 1779 Punkte75 AUT2014Sportunion IGLA long life
Sophie SCHWARZLMÜLLER6 1694 Punkte86 AUT2015SU Laakirchen
Emely STÖGER7 1611 Punkte164 AUT2014UNION Ebensee
Louisa TRAXLER8 1569 Punkte108 AUT2014SU-Gmunden-LA
Leonie PROHASKA9 1537 Punkte160 AUT2014UNION Ebensee
Magdalena ENGLACHER10 1475 Punkte93 AUT2014SU-Gmunden-LA
Anna BRANDSTÄTTER11 1464 Punkte62 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Franziska REDL12 1426 Punkte153 AUT2015ULC Linz Oberbank
Frieda BAUER13 1331 Punkte87 AUT2015SU-Gmunden-LA
Sophie Charlotte SCHMIDT14 1327 Punkte105 AUT2014SU-Gmunden-LA
Hannah ECKERSTOFER15 1326 Punkte112 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Nele OBERNDORFER16 1295 Punkte121 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Romy MAYER17 1290 Punkte102 AUT2015SU-Gmunden-LA
Miriam CACHA18 1175 Punkte143 AUT2014ULC Linz Oberbank
Mia SCHWEIGER19 1162 Punkte27 AUT2014LAC Amateure Steyr
Gloria LAUSSERMAIR20 1108 Punkte21 AUT2014LAC Amateure Steyr
Nala FLEICHANDERL21 1042 Punkte63 AUT2015Sportunion Bad Leonfelden
Lotta HAINZL22 1029 Punkte133 AUT2014TSV Ottensheim
Nora POIMER23 976 Punkte66 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Zoe SCHNEIDERBAUER24 899 Punkte26 AUT2014LAC Amateure Steyr
Ella ROITHER25 883 Punkte32 AUT2014LCAV Jodl Packaging
Helene AICHBERGER26 834 Punkte111 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Emilia ABERHAM27 829 Punkte140 AUT2014ULC Linz Oberbank
Hanna HUBER28 802 Punkte42 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Rosalie WEISSENBÄCK29 795 Punkte37 AUT2015LG Kirchdorf
Anja HAUSER30 745 Punkte18 AUT2015LAC Amateure Steyr
Ronja SCHWENINGER31 599 Punkte57 AUT2015PSV Wels Leichtathletik PB
Emilia MAIER32 450 Punkte120 AUT2015TGW Zehnkampf-Union

Name 60m Vortex Weit CroHind

Sissi KREINER 9,62
0,0

(418)

17,68

(412)

3,76
0,0

(764)

0:53,78

(1044)
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Juliane HOFER 10,10
0,0

(317)

19,15

(453)

3,97
0,0

(861)

0:58,47

(837)

Sina KREINER 9,88
0,0

(362)

20,00

(478)

3,58
0,0

(684)

0:57,65

(872)

Anna REISENBERGER 10,77
0,0

(197)

16,25

(372)

3,30
0,0

(565)

0:58,52

(835)

Marie HAIDER 10,77
0,0

(197)

23,19

(569)

2,88
0,0

(399)

1:04,14

(614)

Sophie SCHWARZLMÜLLER 10,43
0,0

(255)

14,18

(314)

2,87
0,0

(395)

1:01,09

(730)

Emely STÖGER 11,12
0,0

(145)

22,33

(544)

2,85
0,0

(387)

1:06,37

(535)

Louisa TRAXLER 11,17
0,0

(138)

19,30

(458)

3,03
0,0

(456)

1:06,91

(517)

Leonie PROHASKA 11,32
0,0

(118)

23,43

(575)

2,95
0,0

(425)

1:09,95

(419)

Magdalena ENGLACHER 11,06
0,0

(153)

14,33

(318)

2,95
0,0

(425)

1:05,12

(579)

Anna BRANDSTÄTTER 11,11
0,0

(146)

17,72

(413)

3,03
0,0

(456)

1:08,97

(449)

Franziska REDL 11,19
0,0

(135)

12,30

(261)

2,90
0,0

(406)

1:03,87

(624)

Frieda BAUER 11,06
0,0

(153)

15,06

(338)

2,84
0,0

(384)

1:08,77

(456)

Sophie Charlotte SCHMIDT 11,78
0,0
(67)

13,38

(291)

2,90
0,0

(406)

1:05,58

(563)

Hannah ECKERSTOFER 10,93
0,0

(172)

7,95

(142)

2,59
0,0

(294)

1:01,39

(718)

Nele OBERNDORFER 11,25
0,0

(127)

13,15

(285)

2,90
0,0

(406)

1:08,12

(477)

Romy MAYER 11,19
0,0

(135)

10,00

(198)

2,83
0,0

(380)

1:05,18

(577)

Miriam CACHA 11,54
0,0
(92)

10,21

(203)

2,62
0,0

(305)

1:05,23

(575)

Mia SCHWEIGER 11,40
0,0

(108)

9,81

(192)

2,87
0,0

(395)

1:08,42

(467)

Gloria LAUSSERMAIR 11,70
0,0
(75)

10,31

(206)

2,76
0,0

(354)

1:08,23

(473)

Nala FLEICHANDERL 12,06
0,0
(42)

11,00

(225)

2,82
0,0

(376)

1:10,60

(399)

Lotta HAINZL 11,31
0,0

(120)

8,65

(161)

2,66
0,0

(319)

1:09,60

(429)
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Nora POIMER 12,23
0,0
(29)

9,45

(183)

2,83
0,0

(380)

1:11,09

(384)

Zoe SCHNEIDERBAUER 12,23
0,0
(29)

8,02

(144)

2,43
0,0

(241)

1:07,87

(485)

Ella ROITHER 11,48
0,0
(99)

15,85

(360)

2,74
0,0

(347)

1:24,95

(77)

Helene AICHBERGER 11,03
0,0

(158)

11,21

(231)

2,88
0,0

(399)

1:27,35

(46)

Emilia ABERHAM 12,34
0,0
(22)

10,60

(214)

2,18
0,0

(164)

1:09,60

(429)

Hanna HUBER 12,33
0,0
(23)

11,84

(248)

2,58
0,0

(291)

1:16,48

(240)

Rosalie WEISSENBÄCK 11,55
0,0
(91)

7,93

(141)

2,37
0,0

(222)

1:12,57

(341)

Anja HAUSER 11,70
0,0
(75)

7,11

(119)

2,31
0,0

(203)

1:12,35

(348)

Ronja SCHWENINGER 12,56
0,0
(11)

5,65

(80)

2,24
0,0

(182)

1:13,13

(326)

Emilia MAIER 13,40
0,0
(1)

6,00

(89)

2,15
0,0

(156)

1:18,00

(204)

Cross-Hindernis SKC 300m U10 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Sissi KREINER1 0:53,78 min10 AUT2014ATSV Linz LA
Sina KREINER2 0:57,65 min9 AUT2014ATSV Linz LA
Juliane HOFER3 0:58,47 min116 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Anna REISENBERGER4 0:58,52 min163 AUT2014UNION Ebensee
Sophie SCHWARZLMÜLLER5 1:01,09 min86 AUT2015SU Laakirchen
Hannah ECKERSTOFER6 1:01,39 min112 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Franziska REDL7 1:03,87 min153 AUT2015ULC Linz Oberbank
Marie HAIDER8 1:04,14 min75 AUT2014Sportunion IGLA long life
Magdalena ENGLACHER9 1:05,12 min93 AUT2014SU-Gmunden-LA
Romy MAYER10 1:05,18 min102 AUT2015SU-Gmunden-LA
Miriam CACHA11 1:05,23 min143 AUT2014ULC Linz Oberbank
Sophie Charlotte SCHMIDT12 1:05,58 min105 AUT2014SU-Gmunden-LA
Emely STÖGER13 1:06,37 min164 AUT2014UNION Ebensee
Louisa TRAXLER14 1:06,91 min108 AUT2014SU-Gmunden-LA
Zoe SCHNEIDERBAUER15 1:07,87 min26 AUT2014LAC Amateure Steyr
Nele OBERNDORFER16 1:08,12 min121 AUT2014TGW Zehnkampf-Union
Gloria LAUSSERMAIR17 1:08,23 min21 AUT2014LAC Amateure Steyr
Mia SCHWEIGER18 1:08,42 min27 AUT2014LAC Amateure Steyr
Frieda BAUER19 1:08,77 min87 AUT2015SU-Gmunden-LA
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Anna BRANDSTÄTTER20 1:08,97 min62 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Lotta HAINZL21 1:09,60 min133 AUT2014TSV Ottensheim
Emilia ABERHAM21 1:09,60 min140 AUT2014ULC Linz Oberbank
Leonie PROHASKA23 1:09,95 min160 AUT2014UNION Ebensee
Nala FLEICHANDERL24 1:10,60 min63 AUT2015Sportunion Bad Leonfelden
Nora POIMER25 1:11,09 min66 AUT2014Sportunion Bad Leonfelden
Anja HAUSER26 1:12,35 min18 AUT2015LAC Amateure Steyr
Rosalie WEISSENBÄCK27 1:12,57 min37 AUT2015LG Kirchdorf
Ronja SCHWENINGER28 1:13,13 min57 AUT2015PSV Wels Leichtathletik PB
Hanna HUBER29 1:16,48 min42 AUT2014ÖTB-OÖ LA
Emilia MAIER30 1:18,00 min120 AUT2015TGW Zehnkampf-Union
Ella ROITHER31 1:24,95 min32 AUT2014LCAV Jodl Packaging
Helene AICHBERGER32 1:27,35 min111 AUT2015TGW Zehnkampf-Union

Wind: 0,0Lauf 1

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

ATSV Linz LA 2014 AUT10 0:53,78 min1 Sissi KREINER
ATSV Linz LA 2014 AUT9 0:57,65 min2 Sina KREINER
TGW Zehnkampf-Union 2014 AUT116 0:58,47 min3 Juliane HOFER
UNION Ebensee 2014 AUT163 0:58,52 min4 Anna REISENBERGER
SU Laakirchen 2015 AUT86 1:01,09 min5 Sophie SCHWARZLMÜLLER
ULC Linz Oberbank 2015 AUT153 1:03,87 min6 Franziska REDL
Sportunion IGLA long life 2014 AUT75 1:04,14 min7 Marie HAIDER
SU-Gmunden-LA 2014 AUT93 1:05,12 min8 Magdalena ENGLACHER
UNION Ebensee 2014 AUT164 1:06,37 min9 Emely STÖGER
SU-Gmunden-LA 2014 AUT108 1:06,91 min10 Louisa TRAXLER
TGW Zehnkampf-Union 2014 AUT121 1:08,12 min11 Nele OBERNDORFER
SU-Gmunden-LA 2015 AUT87 1:08,77 min12 Frieda BAUER
Sportunion Bad Leonfelden 2014 AUT62 1:08,97 min13 Anna BRANDSTÄTTER
UNION Ebensee 2014 AUT160 1:09,95 min14 Leonie PROHASKA
LCAV Jodl Packaging 2014 AUT32 1:24,95 min15 Ella ROITHER
TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT111 1:27,35 min16 Helene AICHBERGER

Wind: 0,0Lauf 2

Leistung# NameStart# Nation.Verein Jahrg.

TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT112 1:01,39 min1 Hannah ECKERSTOFER
SU-Gmunden-LA 2015 AUT102 1:05,18 min2 Romy MAYER
ULC Linz Oberbank 2014 AUT143 1:05,23 min3 Miriam CACHA
SU-Gmunden-LA 2014 AUT105 1:05,58 min4 Sophie Charlotte SCHMIDT
LAC Amateure Steyr 2014 AUT26 1:07,87 min5 Zoe SCHNEIDERBAUER
LAC Amateure Steyr 2014 AUT21 1:08,23 min6 Gloria LAUSSERMAIR
LAC Amateure Steyr 2014 AUT27 1:08,42 min7 Mia SCHWEIGER
TSV Ottensheim 2014 AUT133 1:09,60 min8 Lotta HAINZL
ULC Linz Oberbank 2014 AUT140 1:09,60 min8 Emilia ABERHAM
Sportunion Bad Leonfelden 2015 AUT63 1:10,60 min10 Nala FLEICHANDERL
Sportunion Bad Leonfelden 2014 AUT66 1:11,09 min11 Nora POIMER
LAC Amateure Steyr 2015 AUT18 1:12,35 min12 Anja HAUSER
LG Kirchdorf 2015 AUT37 1:12,57 min13 Rosalie WEISSENBÄCK
PSV Wels Leichtathletik 2015 AUT57 1:13,13 min14 Ronja SCHWENINGER PB
ÖTB-OÖ LA 2014 AUT42 1:16,48 min15 Hanna HUBER
TGW Zehnkampf-Union 2015 AUT120 1:18,00 min16 Emilia MAIER
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60 Meter SKC U8 - W  - ZL 20.05.2023 11:30
Wind: 0,0

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie STÖGER1 12,08 s165 AUT2016UNION Ebensee
Lotta SAMBS2 12,14 s157 AUT2016ULC Linz Oberbank
Rosa STANDHARTINGER3 12,29 s47 AUT2017ÖTB-OÖ LA

Weitsprung SKC U8 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie STÖGER1 joker 2,62 m165 AUT2016UNION Ebensee
Lotta SAMBS2 joker 2,55 m157 AUT2016ULC Linz Oberbank
Rosa STANDHARTINGER3 joker 2,35 m47 AUT2017ÖTB-OÖ LA

Name 1 2 3

Marie STÖGER 2,62 (0,0)
Lotta SAMBS 2,55 (0,0)
Rosa STANDHARTINGER 2,35 (0,0)

Vortexwurf SKC U8 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie STÖGER1 10,75 m165 AUT2016UNION Ebensee
Lotta SAMBS2 9,41 m157 AUT2016ULC Linz Oberbank
Rosa STANDHARTINGER3 7,90 m47 AUT2017ÖTB-OÖ LA

Name 1 2 3

Marie STÖGER 10,75
Lotta SAMBS 9,41
Rosa STANDHARTINGER 7,90

Vierkampf SKC-60m-Vortex-Weit-300mCross U8 - W  - F 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie STÖGER1 1058 Punkte165 AUT2016UNION Ebensee
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Lotta SAMBS2 835 Punkte157 AUT2016ULC Linz Oberbank
Rosa STANDHARTINGER3 526 Punkte47 AUT2017ÖTB-OÖ LA

Name 60m Vortex Weit CroHind

Marie STÖGER 12,08
0,0
(40)

10,75

(218)

2,62
0,0

(305)

1:07,57

(495)

Lotta SAMBS 12,14
0,0
(36)

9,41

(181)

2,55
0,0

(281)

1:12,74

(337)

Rosa STANDHARTINGER 12,29
0,0
(25)

7,90

(140)

2,35
0,0

(216)

1:20,84

(145)

Cross-Hindernis SKC 300m U8 - W  - ZL 20.05.2023 11:30

Jahrg.Verein Nation.St# Name# Leistung

Marie STÖGER1 1:07,57 min165 AUT2016UNION Ebensee
Lotta SAMBS2 1:12,74 min157 AUT2016ULC Linz Oberbank
Rosa STANDHARTINGER3 1:20,84 min47 AUT2017ÖTB-OÖ LA
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OÖLV Speedy Kids Cup 2023 Ottensheim
20.05.2023

Veranstaltungsbericht
OÖ Ottensheim - Stadion

-Zeitnehmung:
Windmesser Lauf:
Windmesser Sprung:

Anzahl Schiedsrichter*innen:

Anmerkungen:

-

0

-

0Anzahl Helfer*innen:
Anzahl geprüfte Kampfrichter*innen: 0
Anzahl Mitarbeiter*innen WK Büro: 0

Anzahl Staffelnennungen:
167

183Anzahl Einzelnennungen:
0

Anzahl gemeldetete Athleten*innen:
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